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Pääkirjoitus

O 
n ilo toivottaa sinut terve-
tulleeksi opiskelemaan 
valtio-oppia tai poliittista 

historiaa Turun yliopistoon, uusi 
opiskelija.
	 Otsikko saattaa kalskahtaa 
turhankin mahtipontiselta, mutta 
ei lopultakaan ole kovin kaukaa 
haettu. Tulevan ainejärjestösi P-
klubin kaltaisia yhteisöjä tulee 
harvoin vastaan.  Toivon mukaan 
P-klubista tulee kotisi yliopistolla - 
porukka, jonka pariin on aina help-
po tulla. Pitkät perinteet omaavassa 
opiskelijajärjestössämme pidetään 
kunnia-asiana toivottaa jokainen 
uusi tulokas lämpimästi jouk-
koomme ja auttaa sinut alkuun yli-
opiston opintiellä. Tässä tehtävässä 
opastavat etunenässä mainiot tuu-
torimme, joihin tutustut jo ensim-
mäisenä opiskelupäivänä.
	 Joku kateellinen sosiologi 
tai kauppatieteilijä voisi sanoa, että 
P-klubissa on ajoittain myös natio-
nalistisia piirteitä. Ainejärjestöjen 
leikkimielinen kilpailu kuuluu ylio-
pistomaailmaan ja on tapa tehdä 
pesäeroa muiden tieteenalojen 
edustajiin. Vahva identiteetti ja 
me-henki ovatkin P-klubin tunnus-
merkkejä. Välillä on silti terveel-
listä ja avartavaa tutustua muiden-
kin oppiaineiden opiskelijoihin. 
Esimerkiksi tiedekuntajärjestö In-
dexin tapahtumat tarjoavat tähän 
erinomaiset puitteet.
	 P-klubissa on myös lukui-
sine perinteineen uusien opis-

kelijoiden kastajaisista vertais-
taan hakevaan sitsikulttuuriin ja 
komeisiin vuosijuhliin uskonnolli-
sia riittejä lähenteleviä vivahteita. 
Inkvisitiota on kuitenkin turha 
pelätä -  ollessaan uskonto P-klubi 
olisi äärimmäisen suvaitsevainen 
sellainen. Tule siis rohkeasti sel-
laisena kuin olet - P-klubista löy-
tyy paikka jokaiselle, olitpa sitten 
tapahtumien satunnaiskävijä tai 
tuleva järjestöjyrä ja kiinnostipa 
sinua sitten juhlien järjestäminen 
tai lehtijuttujen kirjoittaminen.
	 Toimintaa P-klubi siis 
tarjoaa jokaiseen makuun. Pitelet 
käsissäsi klubin oman viidesti vuo-
dessa ilmestyvän Walpo-lehden 
fuksinumeroa. Tässä lehdessä yh-
distyksen hallituksen jäsenet esit-
televät erityyppisiä aktiviteetteja, 
joihin on mahdollista ottaa osaa ja 
joita olet tervetullut järjestämään 
ja kehittämään itsekin.
	 Lopuksi on todettava, että 
tuleva syksy on mitä parhain aika 
aloittaa politiikan tutkimuksen 
opiskelu. Luvassa ovat heti kät-
telyssä mielenkiintoiset kunta-
vaalit, jotka sähköistävät varmasti 
poliittista ilmapiiriä myös yliopis-
tolla. Turussa järjestetään myös 
tänä syksynä suuren suosion saa-
vuttaneet valtakunnalliset Politii-
kan opiskelijoiden päivät. 
	 Walpon toimituksen puo-
lesta hyvää kesän jatkoa ja antoisia 
hetkiä tämän Ykkösten yleisapu 
-numeron parissa. Nähdään!
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Puheenjohtajalta

Puheenjohtajan tervehdys!

O 
ikein paljon onnea teille elämänne pahim-
man kokeen läpäisemisestä! Sydämelliset 
onnittelut opiskelupaikastanne Turun ylio-

piston hienoimmalla laitoksella, Politiikan tutkimuk-
sen laitoksella. Lisäksi haluan toivottaa teidät, valtio-
opin ja poliittisen historian uudet opiskelijat, oikein 
lämpimästi tervetulleiksi P-klubiin. 
	 Voin rehellisesti myöntää olevani teille hie-
man kateellinen. En ole koskaan saanut kokea sitä 
jännityksen ja riemun tunnetta avatessani yliopis-
tolta tullutta hyväksymiskirjettä, jonka te olette juuri 
kokeneet. Valtio-opin opiskelu ei todellakaan ollut 
ykköstoiveeni, sillä minusta piti tulla maailman paras 
ihmisoikeusjuristi. Turkuun muuttaminen puhdasve-
risenä helsinkiläisenä ei ollut myöskään helppoa. Jo-
tain Politiikan tutkimuksen laitoksella opiskelusta ja 
ennen kaikkea P-klubista kertoo kuitenkin se, että kir-
joitan teille tässä P-klubin hallituksen puheenjohtaja-
na. Tulette monta kertaa kuulemaan sen, kuinka hieno 
järjestö P-klubi on ja kuinka se imaisee mukaansa. Itse 
ainakin tempauduin täysin mukaan ja kiitän onneani, 
kohtaloani ja kaikkea mahdollista siitä, että päädyin 
monen mutkan kautta tänne.
	 P-klubi, eli virallisemmin Turun yliopiston 
Politiikan tutkimuksen klubi, on valtio-opin ja poliit-
tisen historian opiskelijoiden yhteinen ainejärjestö. 
P-klubi on myös porttinne yliopisto –ja opiskeli-
jaelämään. Tutorit ottavat teidät innoissaan ensim-
mäisenä päivänä vastaan, mutta teitä odottaa myös 
reilu 300 vanhempaa p-klubilaista, jotka kaikki ovat 
innoissaan toivottamassa uuden vuosikurssin terve-
tulleeksi. Hienointa ainejärjestössämme on se, että 
vuosikurssit sekä oppiaineet sekoittuvat keskenään. 
Puolen vuoden päästä et enää muista, kuka opiskeli 
pääaineenaan mitä tai monennen vuoden opiskelijan 

kanssa olet tällä kertaa lounaalla.
	 P-klubi järjestää paljon toimintaa: sitsejä, 
baaribileitä, kulttuuritapahtumia, keskustelutilaisu-
uksia, excursioita, sekä, liikuntatapahtumia. Kaikille 
löytyy varmasti jotakin ja näistä tapahtumista voit 
lukea lisää tämän lehden sivuilta.  P-klubin ensisijai-
sena tehtävänä on kuitenkin valvoa jäsentensä etua 
yliopistolla. Tästä huolehtivat niin P-klubin hallitus 
kuin klubin opiskelijaedustajat yliopistohallinnon eri 
tasoilla. 
	 Ainejärjestömme ei ole kokoluokaltaan ko-
vinkaan suuri, mutta aktiivisuudessa olemme yksi 
yliopiston suurimpia. Ainejärjestömme ei siis suotta 
ole meille ylpeyden aihe. P-klubin hehkuttaminen 
saattaa kuulostaa tässä hieman kornilta, mutta pian 
sydämessännekin sykkivät P-klubin siniset lehvät. 
Pian myös huomaatte, että Rehtorinpellonkadulla si-
jaitsevasta toimistostamme on tullut teidän toinen 
koti. Toimiston sohvat ovat onneksi myös sopivan 
pehmeät yöpymiseen.
	 Ainejärjestömme ei olisi mahtava ilman 
mahtavia ihmisiä. P-klubi on juuri niin mahtava kuin 
itse haluamme sen olevan. P-klubi on olemassa ni-
menomaan jäseniensä ansiosta. Toivon, että myös te 
tulette antamaan oman panoksenne klubin toimintaan 
ja tiedän, että te tulettekin. Ja muistutuksen sanasena, 
kaikista ei tarvitse tulla samanlaisia klubihulluja kuin 
minusta. Saatte osallistua klubin toimintaa juuri niin 
paljon kuin haluatte. Olen kuitenkin lähes varma, että 
klubi imaisee suurimman osan teistä täysin mukaan-
sa.
	 Muistakaa myös nauttia opiskeluvuosistanne 
ja tehkää juuri sitä, mitä haluatte, sillä valitettavasti 
nuoruuden opiskeluvuosia ei saa myöhemmin takai-
sin. Nähdään pian ja vielä kerran, tervetuloa! W

Teksti: Riikka Laaninen
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Toimisto - klubilaisten olohuone

Y 
lioppilastalo A:n toisessa kerroksessa, Turun yli-
opiston ylioppilaskunnan kanslian yläkerrassa sijait-
see ainejärjestömme hermokeskus, P-klubin toimisto. 

Toimistolle olet tervetullut päivystyksiin aina tiistaisin 
ja torstaisin klo 12-14 nauttimaan kahvia, lukemaan uusinta 
Walpoa tai hengailemaan muiden klubilaisten kanssa. Muu-
toinkin toimistolle voi tulla piipahtamaan aina kun se on 
auki. 
	 Toimisto toimii turvasatamana ja kohtaamispaikkana 
luentojen välissä, hallituksen kokoustilana sekä silloin 
tällöin myöhään yöhön jatkuneiden juhlien jatkopaikkana. 
Lämmin, kutsuva valo saattaa siis heijastua Rehtorinpel-
lonkadulle mihin vuorokaudenaikaan tahansa.

PÄIVYSTYKSET TI JA TO KLO 12-14, 
LÄMPIMÄSTI TERVETULOA!



6   Walpo   YYA/2012

Tervetuloa!
Teksti: Kimmo Rentola, poliittisen historian professori

Oppiaineiden tervehdykset

O 
nnittelen teitä uusia, 
jotka pääsitte yliopistoon! 
Ja vielä vahvemmin on-

nittelen pääainevalinnan johdosta. 
Se meni nappiin. Opinnot ovat 
kiinnostavia, ja vaikka valtio-opista 
tai poliittisesta historiasta ei yleen-
sä valmistuta suoraan ammattiin, 
maisterimme ovat työllistyneet 
erittäin hyvin yhteiskunnan eri 
aloille. 
	 Ulkoministeriön kansain-
välisten asiain valmennuskurssilla 
Turusta valmistuneita suorastaan 
kuhisee. Mediassa tuntuu olevan 
enemmän poliittisen historian 
kuin viestinnän lukijoita – vähän 
näköharhaa, mutta ei aivan perätön 
havainto. Uutena piirteenä on ollut 
työllistyminen myös yrityksiin. Vii-
me sijoittumiskyselyssä hämmäs-
tyimme, kun kaksi ensimmäistä 
vastaajaa ruksasi alkupalkakseen 
yli 6  000 euroa kuussa. No, muut 
sitten tasoittivat.
	 Uusina opiskelijoina te 
otatte yliopiston sellaisena kuin 
sen näette, mutta henkilökunnan 
ja veteraaniopiskelijoiden     kan-
nalta asiat ovat muuttuneet paljon. 
Suurin muutos on ollut yliopisto-
jen siirtyminen pois valtiolta. Ope-
tusministeriön johdon mukaan se 
oli toiseksi parasta mitä yliopistoil-
la voi tapahtua, mutta toistaiseksi 
muutos on näkynyt hankaluuksina 
ja keskeneräisyytenä. Ainakaan by-
rokratia ei vähentynyt; aika pian 

oppii varomaan taikasanoja ”hal-
linto kevenee”. Toivottavasti tun-
nelin päästä alkaa ennen pitkää 
kajastaa valoa.
	 Politiikan tutkimuksen lai-
tos on uutuus, vasta 2½-vuotias, 
aikaisemmin poliittinen historia ja 
valtio-oppi toimivat omina laitok-
sinaan. Yhdistäminen on pääasias-
sa hallinnollista, oppiaineet jatka-
vat ominaan. Yhteistyö on sujunut 
yllättävän hyvin, ottaen huomioon 
oppiaineiden melko erilaiset ajat-
telutavat ja kulttuurit. Yksi hyvä 
käytäntö, jota koetamme pitää 
yllä, on opiskelijoiden kuuleminen 
ja ottaminen mukaan laitoksen 
asioihin. Siinä meillä on vahvoja 
perinteitä, ja katsomme että opis-
kelijoiden vahvaa ja asiantuntevaa 
panosta tarvitaan myös uudessa 
johtajavaltaisessa systeemissä. 
Esim. tenttivaatimusten muut-
tamisessa opiskelijoiden kom-
mentit ja näkemykset ovat olleet 
erittäin hyödyllisiä.
	 Tutorit varmaan valistavat, 
että pääsykoe on yliopistouran vai-
kein tentti. Se on liioittelua, mutta 
on siinä vähän perääkin.  Älkää silti 
lyökö lekkeriksi, kyllä varsinainen 
opiskelukin vaatii työtä. Muistakaa 
silti myös elää, opiskeluvuodet 
ovat elämän parasta aikaa ja ku-
luvat nopeasti, ja kyllä niistä pitää 
jäädä muutakin muistettavaa kuin 
Pub1:n luentosalin seinien väri.

Kyllä opiskelu-
vuosista pitää 
jäädä muutakin 
muistettavaa 
kuin luentosalin 
seinien väri.

“
W
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“Universitas on 
uskoa omiin 
ajatuksiin ja 
jatkuvaa näiden 
ajatusten 
epäilyä.

Muutama miete 
uudelle opiskelijalle

U 
udet opiskelijat, olkaa yl-
peitä siitä, että olette pääs-
seet opiskelemaan juuri 

politiikan tutkimuksen laitokselle 
Turun yliopistoon! 
	 Politiikka, maailman ta-
pahtuminen, meidän roolimme 
tämän tapahtumisen suhteen, ta-
pahtumisen historiallinen synty, 
on kuluneena keväänä taas saanut 
alan tutkijan vakuuttumaan työnsä 
tarpeellisuudesta. Me tarvitsemme 
jatkuvasti uusia ja yhä parem-
pia selityksiä, ymmärryksen sie-
meniä, ympäröivästä yhteiskun-
nasta –  vaikkapa euromaiden 
talouskriisistä tai arabimaiden val-
lankumousten seurauksista. Lai-
toksemme kautta, niin opettajien 
kuin viimeistään tulevaisuudessa 
opiskelijoiden toimesta, näitä 

luodaan merkittävältä osin suoma-
laiselle yhteiskunnalle. 
	 Vaikka usein tietysti on 
politiikan tutkijaa myös häm-
mentänyt viime aikoina: tapahtu-
maketjujen vyöryessä törmää jat-
kuvasti oman asiantuntemuksensa 
rajoihin, professorilla on riittämät-
tömyyden tunne. Mutta ehkä se on 
tämän alan suola.
	 Jotta hyviä selityksiä, hy-
vää ymmärrystä, syntyy, pitää 
muistaa yliopiston erityisluonne. 
Sen pedagogiikka on erilaista, sen 
oppiminen on erilaista, jopa sen ih-
misyys tuntuu hetkittäin erilaiselta, 
toisinaan kai kummalliselta, kuin 
koulumaailman. Universitas on, 
tai sen ainakin pitäisi olla, mutki-
kas sekoitus auvoisaa vapautta ja 
korkeaa henkilökohtaista vastuuta, 
äärimmäisen kovaa työntekoa ja 
luovaa joutilaisuutta, puuduttavia 
luentoja ja karnevalistista juhlin-
taa, uskoa omiin ajatuksiin ja jat-
kuvaa näiden ajatusten epäilyä, 
intoa ja nöyryyttä, äärimmäistä 
yksilöllisyyttä ja koko maailman 
yhteistä läsnäoloa, yhden tiedey-
hteisön läsnäoloa. 
	 Yksilön korostaminen, 
vahva individualismi, vain omista 
asioista välittäminen, on kuitenkin 
monessa suhteessa yliopiston hal-
litseva mentaliteetti. Opiskelijan 
kannalta se merkitsee vaatimusta – 
toisinaan tuskaista – yksilöllisestä 

kasvamisesta, ajattelullisen täysi-
ikäisyyden saavuttamista. Useim-
miten kasvu onnistuu: viidennen 
vuoden opiskelija tuntuu ulkopu-
oliselle keskimäärin kypsemmältä 
kuin ensimmäisen, vaikka opis-
kelija ei itse välttämättä muutosta 
huomaakaan.
	 Mutta tämä yksilöl-
lisyyden eetos ei silti merkitse, et-
teikö yksilöiden, opiskelijoiden, 
pitäisi kantaa vastuuta koko ylio-
pistoyhteisöstä. Opiskelijat voivat 
esimerkiksi tulla mukaan ehdot-
tamaan ja järjestämään tieteellisiä 
seminaareja, heidän tulee niihin 
osallistua, heidän tulee täysival-
taisesti osallistua kaikkeen laitok-
sella tapahtuvaan toimintaan. Ja 
heidän kannattaa muistaa, että ketä 
tahansa opettajaa saa innostettua, 
kun keskustelee hänen kanssaan 
mahdollisimman tasa-arvoisesti, 
esittää luennoilla omia perusteltuja 
näkemyksiään, kuuntelee silmät 
kiinnostuksesta hehkuen. Opettaja 
on toki vastuussa opiskelijoistaan, 
mutta hiukan ovat opiskelijat myös 
vastuussa opettajistaan; opetus on 
dialoginen tapahtuma. 
	 Tosin jako opettajiin ja 
opiskelijoihin on yliopistossa 
keinotekoinen: kaikki me olemme 
tieteen, hyvän ajattelun, edessä 
opiskelijoita. Toiset meistä vain 
ovat opiskelleet hiukan pidem-
pään.

Teksti: Henri Vogt, yleisen valtio-opin, erityisesti kansainvälisen 
politiikan professori

W
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Ainejärjestö. Sinulle P-klubi. Suurin ja kaunein! 
Järjestää parhaimmat bileet ja ohessa pyrkii hoita-
maan poltsan ja valtsan opiskelijoiden asioita.

Aineopinnot. Näiden aikana pitäisi viimeistään ta-
juta, mitä on tultu opiskelemaan. Jos asia ei tässäkään 
vaiheessa vielä kirkastu, alkaa tulla kiire.

Ajatustenvaihto/vastaanottoaika. Käynti profes-
sorin vastaanotolla, jonka aikana hylkäät omat ajatuk-
sesi ja omaksut professorin. Jos pahasti käy, tiedät 
miltä lätätyltä hyttyseltä tuntuu.

Alumnitoiminta. Yhteydenpitoa meiltä valmistu-
neisiin ja maailmalla eri puolilla toimiviin. Nykyisin 
muotia. Meillä lähinnä henkistä toimintaa, mutta an-
gloamerikkalaisessa maailmassa ensi sijassa rahan-
hankintaa yliopistolle.

Akatemia. Yliopistolaitos itsessään. Usein myös 
valtiollinen elin, tarkemmin Suomen Akatemia, joka 
täydentää itse itseään ja jakaa rahaa jäsenilleen.

Akateeminen vapaus. Opintoputken vastakohta. 
Teille tuntemattomaksi jäävä olotila.

Amanuenssi. Kirjasto-, arkisto- yms. virkanimike. 
Kaapanneet sittemmin valtaa. Ollut kadoksissa poliit-
tisesta historiasta vuosikymmeniä.

Approbatur, cum laude ja laudatur. Todisteita 
marxilaisesta talousteoriasta. Määrä muuttuu kuin 
muuttuukin laaduksi kun tarpeeksi kauan opiskelee!

Assistentti. Pahnan pohjimmainen. Tekee laitoksen 
työt ja tietää monesta asiasta paljon. Neuvoo ja auttaa 
mielellään myös teitä.

Auskultointi. Akateemiseen vapauteen jymähtäneen 
paluu koulumaailmaan.

Bumerangi. Opintosuorituksen hylsy.

Certia. Ei ole kellonmerkki vaan yliopistojen palve-
lukeskus.

Curriculum vitae. Tarkka käännös latinasta 
“elämän juoksu”. Lyhyt itsekehua tihkuva selitys omis-
ta saavutuksista.

Dekaani. Tiedekunnan muodollinen pomo.

Dosentti. Rauhanajan vastine desantille. Väitellyt 
asiantuntija, joka on listattu laitoksen aputyövoimaksi 
tarpeen vaatiessa.

Essee. Kirjallinen sepustus tapahtumien kulusta ja 
vuorovaikutuksista. Koti-sellainen vie viimeisetkin va-
paaillat.

Soikkasen sanasto
Teksti: Timo Soikkanen, poliittisen historin professori

Kauan, kauan sitten eräässä uusien opiskelijoiden tutustumistilaisuudessa jouduttiin toteamaan, että 
opiskelijoilla oli vaikeuksia seurata esittelytilaisuutta eräiden käsitteiden, sanojen, lyhenteiden ja 
määritelmien outoudesta johtuen. Todettiin yhteisesti, että allekirjoittanut pistäisi paperille keskeisiä 
käsitteitä ja lyhenteitä. Niin olen toiminut, vaikka kaikkien käsitteiden kanssa en ole jaksanutkaan olla 
täysin tosissani. Olen täydentänyt listaa vuosittain – opixi ja ojennuksexi uusille tulijoille!
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Googlata. Huuhdella kurkku raikkaaksi ennen tref-
fejä. Parempi että kirjoitat itse etkä kopioi.

Hallopedit. Opiskelijoiden ääni yliopiston hallinnos-
sa. Hallinnon opiskelijaedustaja.

HaTu. Hatullinen – en sano mitä! Hallinto- ja tuki-
palvelut.

HOPS. Henkilökohtaiset höpinät. Jonkinasteinen su-
unnitelma loppuelämäksesi!

Hämeenportti. Pyhä paikka 1960- ja 1970-luvuilla. 
Moni pohtii edelleen, osoittaako yliopiston kesku-
saukiolla oleva patsas Genius ohjaa nuoruutta Hä-
meenporttiin? Ks. Turku.

Inspehtori. Tarkastaja osakunnassa. Kukaan ei tiedä 
mitä tarkastaa (en itsekään tiedä vaikka olen varsi-
nais-suomalaisen osakunnan sellainen).

Juristi. Yhteiskuntatieteilijä ilman kontekstia.

Kandidaatti. Monimerkityksellinen sana. Alkuaan 
a) valkoiseen toogaan pukeutunut roomalainen, joka 
tavoitteli virkaa b) aikanaan ylemmän korkeakoulu-
tutkinnon suorittanut, joka ei kuitenkaan ollut aat-
teellisista, taloudellisista tai muista syistä lunastanut 
maisterin titteliä c) lääketieteen opiskelija, joka oli 
uskallettu päästää potilaiden sekaan d) opiskelija, joka 
on ottanut paperinsa ulos 180 op:n kohdalla.

Kandityö. 10 op. Vanha proseminaari.

Karonkka. Vastaväittäjän julkinen lahjonta. Kostea, 
puheita sisältävä riitti.

Kolmikanta. Opiskelijakapinan tulos 1970-luvulta. 
Muutkin kuin proffat saa äänensä kuuluviin. Vetää vi-
imeisiään. Palataan vahvan miehen hallintoon.

Konsortio. Väliaikainen välivaihe, joka jäi väliin li-
itettäessä Kauppasurkeaa Turun yliopistoon.

Kummi. Harrastaa oudon epäitsekästä sosiaalista 
toimintaa opiskelijoiden keskuudessa.

Kurssi. Samaan aikaan yhdessä puuhaavien opiskeli-
joiden ryhmä. Eräissä tiedekunnissa, kuten lääketiet-
eellisessä, johtaa myös sisäsiittoisiin avioitumisiin.

Kustos. Ei ole kreikkalainen ruoka. Johtaa puhetta 
väitösrituaalissa.

Kypsyysnäyte. Pro gradun jälkeen tenttiolosuhteis-
sa kirjoitettava essee, jonka tarkoituksena on osoittaa, 
että tuleva maisteri osaa suomea ja on itse tehnyt gra-
dunsa.

Laitos. Älyllinen kotisi lähivuosina. Lähesty pelolla!

Lehtori. Kaljamerkki Koulussa (jälkimmäinen on ka-
pakka Turussa mikäli et tiedä).

Lisensiaatti. Henkilö, joka ei uskalla jatkaa maister-
ista suoraan tohtoriksi.

Macchiavelli. Meidän ruokala ja juottola, jonne ul-
kopuolisetkin tunkee!

Maisteri. Ks. Lehtori. Tuotos, pisteitä laitokselle!

Moodle. Ks. WorkMates. Yleensä opettajakunnasta 
yksi hallitsee. Muut ulkona kuin lumiukko.

Olut. Mikä on olut on menyt!

Opintotuki. Liian pieni.

Opintoputki. Akateemisen Vapauden vastakohta.

Opintopiste (op). Noin 26 tunnin työpanos.

Opintoviikko (ov). Opintojen entinen mittayksikkö. 
Lainattu Itä-Saksasta 1970-luvulla. Noin 40 tunnin 
työpanos. Muutettu opintopisteeksi.

OPM. Tunnettu ministeriö. Myös “oma pullo mu-
kaan”.

Opponentti. Seminaarien ja väitöstilaisuuksien ilkeä 
vastaväittäjä. Läheistä sukua yleiselle syyttäjälle.

Opsu. Opintosuoritusrekisteri. NettiOpsu on Turun 
yliopiston opiskelijatietojärjestelmän OPSUn sähköin-
en palvelu opiskelijoille.

Osakunta. Samalta kotiseudulta olevien opiskeli-
joiden yhdistys. Tapa järjestää tulevien opiskelijas-
ukupolvien geenibooli.

Osastosihteeri. Komppanian vääpeli/äiti.
Painopistealue. Kohta TV:n kaukosäätimessä. Alat, 
jossa eri yliopistojen pitäisi olla hyvä.

Perusopinnot. Tutustut pian. Otan osaa!

Portfolio. Salkullinen sievisteltyjä papereita curricu-
lum vitaen varrelta.

Prekariaatti. Latinalainen alkusana tarkoittaa 
epävarmaa. Viittaa pätkä-, halpa-, vuokra-, jous-
totyösuhteisiin. Vrt. 1940-luvun lopun lakkojen ja 
Hakaniemen torin tapahtumien jälkeen puhuttiin 
”pinonpolttajista”.

Professori. Ajatusten Tonava. Idoli. Pyhä mies.
Pro gradu. Tuntuu Elämää suuremmalta. Tätä varten 
olet syntynyt!

Promootio. Muutaman vuoden välein järjestettävä 
juhlallisuuksien kimara. Kätketty tarkoitus ulkoiluttaa 
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ja juottaa vanhoja tohtoreita.

Projektitutkija. Projekti kannataa tutkijaa kuin 
köysi hirtettyä. Sukua assistentille ja tohtorikoulutet-
tavalle.

Proseminaari. Harjoittelua gradua varten. Nykyisin 
vaihdettu kandiseminaariin. Ks. kandityö.

Pruju. Toisten tekemä kopionippu, jolla voi luistaa 
paljosta tai sitten ei.

Publiikki. Uusien maisterien potkiaiset. Järjestettiin 
ennen kerran kuussa, nyt kerran lukukaudessa.

Referaatti. Sukua prujulle, mutta hienostuneempi.

Rehtori. Capo di capo.

Respondentti. Altavastaaja. Henkilö, joka yrittää 
väittää kirjoittamiaan hajahavaintoja tieteellisiksi tu-
loksiksi.

r.y. Yhdistyksen tai seuran lopussa. Tarkoittaa ryyp-
pyä.

Sitsit ei ole sukkahousut vaan Ruotsista kopioitu juh-
laperinne. Sisältää runsaasti alkoholia, juomalauluja, 
ruokaa ja sääntöjä. Vessassa saa käydä vain luvalla, 
muuten joutuu pöydälle laulamaan.

Sosialismi. Vaikeutettu historiallinen tie feodalis-
mista kapitalismiin.

Syventävät opinnot. Uhkaava läjä kirjoja, jotka 
vievät aikaa pro gradulta.

Tentti. Pakollinen muistikoe silloin tällöin – mielu-
iten useammin.

Toimistosihteeri. Hoidat hänen kanssaan kaikki 
opintoihin liittyvät käytännön asiat. Neuvonta-as-
sistentti hoitaa sisältö- ja korvaavuuspuolen.

Tohtori. Henkilö, joka ei luovuta ennen keski-ikää. 
Nykyisin liikaa sellaisia.

Turku. Kaiken sivistyksen ja tieteen syntypaikka ja 
kehto Suomessa. Siksi muut vihaavat ja kadehtivat.

Turun Akatemia. Perustettu 1640. Kaikkien opin-
tojen äiti. Sampo, jonka helsinkiläiset varastivat. Ja 
veivät samalla mukanaan jopa juhlasalin ovet!

Tohtorikoulutettava. Ulkoistettu assistentti

Tutor. Pitäisi olla tukenasi ja kertoa kaikki niksit, 
joilla kierrät lukuhommia.

Tyy. Ajaa kaikkien Turun yliopiston opiskelijoiden 
asioita.

Työperäinen. Pukamista kärsivä.

UPJ. Uusi pilkkausjärjestelmä. Kutsuvat uudeksi 
palkkajärjestelmäksi.

Vaati ja henki. Ennen sanottiin “rahat tai henki!” 
UPJ:n (katso yllä) kaksi perusosaa joiden avulla las-
ketaan henkilökunnan palkat.

Wentti. Tenttitulokset verkossa.

WorkMates. Sähköinen oppimisalusta (käytetään 
verkko-opetuksessa) Sille pääsee vain salasanalla.

Väikkäri. Tohtorin tuotos. Taso laskenut viime vu-
osina.

Yleisopinnot. Välttämätön paha. Lässynlässyn!

Yliopisto. Viroksi Yliskool. Ruotsiksi pelkkä Skool!

--------------------------------------------------------------

Kaikki oikeudet pidätetään - myös hovioikeus! W
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SUOMEN AKATEMIA
RAHA-AUTOMAATTIYHDISTYS
TELIASONERA OYJ
VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUS
POHJOLA PANKKI OYJ
TEKNOLOGIAN KEHITTÄMISKES-
KUS TEKES
VAASAN KAUPUNKI
VALTION TALOUDELLINEN 
TUTKIMUSKESKUS
ITELLA OYJ
JOENSUUN KAUPUNKI
JYVÄSKYLÄN KAUPUNKI
KUOPION KAUPUNKI
LÄNSI- JA SISÄ-SUOMEN 
ALUEHALLINTOVIRASTO
POHJOIS-KARJALAN 
AMMATTIKORKEAKOULU
SAMPO PANKKI OYJ
SVENSKA HANDELSHÖGSKOLAN
TAMPEREEN TEKNILLINEN 
YLIOPISTO
TIETO FINLAND OY
ULKOPOLIITTINEN INSTITUUTTI
ETELÄ-SAVON ELY-KESKUS
KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ 
ELÄKE-FENNIA
KUNTOUTUSKESKUS PETREA
MAASEUTUVIRASTO
MANNERHEIMIN LASTENSUOJELU-
LIITTO
PORIN KAUPUNKI
RIKOSSEURAAMUSLAITOS
SALON KAUPUNKI
TAMPEREEN TE-TOIMISTO
CIMO KANSAINVÄLISEN 
LIIKKUVUUDEN JA YHTEISTYÖN 
KESKUS
JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEA-
KOULU
KEHITYSYHTEISTYÖN 
PALVELUKESKUS RY KEPA
SOK
UUDENMAAN VEROVIRASTO
ÅBO AKADEMI
ELISA OYJ
INVALIDILIITTO RY
METROPOLIA AMMATTIKORKEA-
KOULU
METSÄNTUTKIMUSLAITOS
POHJOIS-KARJALAN 
MAAKUNTALIITTO
STOCKMANN OYJ ABP
SUOMEN PANKKI

SVENSKA SOCIAL- OCH 
KOMMUNALHÖGSKOLAN
TALOUSTUTKIMUS OY
AKTIA PANKKI OYJ
CISION FINLAND OY
HÄMEEN ELY-KESKUS
HÄMEENLINNAN KAUPUNKI
ITÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVI-
RASTO
KAINUUN MAAKUNTA-
KUNTAYHTYMÄ
KOUVOLAN KAUPUNKI
LOGICA SUOMI OY
NURMIJÄRVEN KUNTA
POHJOLA VAKUUTUS OY
SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUS SYKE
VALTION TALOUS- JA 
HENKILÖSTÖHALLINNON 
PALVELUKESKUS
VEROHALLITUS
VR-YHTYMÄ OY
A-KLINIKKASÄÄTIÖ
ETELÄ-POHJANMAAN ELY-KESKUS
KIRKKONUMMEN KUNTA
LAHDEN KAUPUNKI
PLAN SUOMI SÄÄTIÖ
POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU
PRICEWATERHOUSECOOPERS OY
SATAKUNNAN ELY-KESKUS
SUOMEN ITSENÄISYYDEN 
JUHLARAHASTO SITRA
TURUN TE-TOIMISTO
VARSINAIS-SUOMEN LIITTO
VÄESTÖREKISTERIKESKUS
AKAVA RY
DIAKONIA-
AMMATTIKORKEAKOULU (DIAK)
ELINKEINOELÄMÄN KESKUSLIITTO
ETERA - KESKINÄINEN 
ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ
FINNAIR OYJ
INNOLINK RESEARCH OY
KPMG OY AB
KULUTTAJATUTKIMUSKESKUS
LAHDEN AMMATTIKORKEAKOULU
ORION PHARMA OYJ
OULUN SEUDUN TE-TOIMISTO
PIRKANMAAN LIITTO
POHJOIS-POHJANMAAN 
ELY-KESKUS
RAUTARUUKKI OYJ
SEURE HENKILÖSTÖPALVELUT OY
SUOJELUPOLIISI
TAMPEREEN AMMATTIKORKEA-
KOULU
VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU
VARSINAIS-SUOMEN 
SAIRAANHOITOPIIRIN 
KUNTAYHTYMÄ
DELOITTE OY
ESPOON TE-TOIMISTO
FINPRO RY
HANDELSBANKEN
HAUS KEHITTÄMISKESKUS OY
HYVINKÄÄN KAUPUNKI
KESKI-SUOMEN ELY-KESKUS
KOKKOLAN KAUPUNKI
LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO
LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU
LIIKENNEVIRASTO
LOUNAIS-SUOMEN 
ALUEHALLINTOVIRASTO
METALLITYÖVÄEN 
TYÖTTÖMYYSKASSA
NET EFFECT OY
NOKIA SIEMENS NETWORKS
PALKANSAAJIEN TUTKIMUSLAITOS
PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS
PELASTAKAA LAPSET RY
POHJOIS-KARJALAN ELY-KESKUS
PORVOON KAUPUNKI
PÄIJÄT-HÄMEEN SOSIAALI- JA 
TERVEYDENHUOLLON 
KUNTAYHTYMÄ
RAMBOLL MANAGEMENT 
CONSULTING
SAK - SUOMEN AMMATTILIITTO-
JEN KESKUSJÄRJESTÖ RY
SEINÄJOEN KAUPUNKI
SOSIAALI- JA TERVEYSALAN LUPA- 
JA VALVONTAVIRASTO VALVIRA
TAMPEREEN AMMATILLINEN 
AIKUISKOULUTUSKESKUS
ETELÄ-POHJANMAAN LIITTO
FINAVIA OYJ
FUJITSU SERVICES OY
HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEA-
KOULU
HELSINGIN DIAKONISSALAITOS
HELSINGIN OP PANKKI OYJ
KESKUSRIKOSPOLIISI
KIRKON ULKOMAANAPU
LIEDON KUNTA
LUOTTOKUNTA
METSÄLIITTO
MUSTASAAREN KUNTA
OULUN YLIOPISTO
PIETARSAAREN KAUPUNKI - 
STADEN JAKOBSTAD
ROVANIEMEN KAUPUNKI
SIPOON KUNTA
TNS GALLUP OY
TURUN KAUPPAKORKEAKOULU
UPM-KYMMENE OYJ
VAASAN TYÖ- JA ELINKEINOTOI-
MISTO
VEIKKAUS OY AB
VEROHALLINTO
VÄESTÖLIITTO RY
YLEISRADIO OY
YRKESAKADEMIN I ÖSTERBOTTEN
AUDIATOR OY
BARONA HENKILÖSTÖPALVELU
ETELÄ-SAVON MAAKUNTALIITTO
EUROOPAN KOMISSIO

FINANSSIVALVONTA
FOLKHÄLSANS FÖRBUND RF
FORTUM OYJ
KANGASALAN KUNTA
KEHITYSVAMMALIITTO RY
KERAVAN KAUPUNKI
KESKI-SUOMEN SAIRAANHOITO-
PIIRI
KESKO OYJ
KIRKKOHALLITUS
KUOPION TYÖ- JA 
ELINKEINOTOIMISTO
LAPPEENRANNAN TEKNILLINEN 
YLIOPISTO
NUORISOTUTKIMUSSEURA RY
OPSTOCK OY
OUTOKUMPU OYJ
PIRKKALAN KUNTA
POHJANMAAN ELY-KESKUS
POHJOIS-KARJALAN 
SOSIAALITURVAYHDISTYS RY
PÄIJÄT-HÄMEEN KOULUTUSKON-
SERNI
SEINÄJOEN AMMATTIKORKEA-
KOULU
SOSIAALIKEHITYS OY
SUOMEN EKONOMILIITTO-SEFE RY
SUOMEN PYSYVÄ EU-EDUSTUSTO
SUOMEN VALTIOTIETEILIJÖIDEN 
LIITTO SVAL RY
SVENSKA STUDIECENTRALEN RF
TAMPEREEN EV.LUT. 
SEURAKUNTAYHTYMÄ
TEATTERIKORKEAKOULU
UUDENMAAN LIITTO
ÅLANDS LANDSKAPSREGERING
ALUEELLISEN KEHITTÄMISEN 
TUTKIMUSYKSIKKÖ SENTE
DESTIA
EILAKAISLA OY TOIMIALAPALVELU
ELINKEINOELÄMÄN 
TUTKIMUSLAITOS ETLA
ERNST & YOUNG OY
ESPOON MAISTRAATTI
FIM OY
FREELANCER
HAMINAN KAUPUNKI
HELSINGIN SEUDUN LIIKENNE HSL
HOK-ELANTO LIIKETOIMINTA OY
HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU
HÄMEENLINNAN SEUDUN 
KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ
ISS PALVELUT OY
JÄRVENPÄÄN KAUPUNKI
KAAKKOIS-SUOMEN ELY-KESKUS
KAARINAN KAUPUNKI
KEHITYSVAMMAISTEN 
PALVELUSÄÄTIÖ
KEMIRA OYJ
KILPAILUVIRASTO
KIRKON ULKOMAANAVUN SÄÄTIÖ
KRIISINHALLINTAKESKUS CMC 
FINLAND
KYMENLAAKSON AMMATTIKOR-
KEAKOULU
LAPIN ALUEHALLINTOVIRASTO
LAPIN ELY-KESKUS
LAPIN LIITTO
LOHJAN KAUPUNKI
MAANPUOLUSTUSKORKEAKOULU
METSÄHALLITUS
MIKKELIN AMMATTIKORKEAKOU-
LU
MIKKELIN KAUPUNKI
NIRAS FINLAND OY
PELLERVON TALOUDELLINEN 
TUTKIMUSLAITOS
PIRKANMAAN AMMATILLISEN 
KOULUTUKSEN KUNTAYHTYMÄ
POHJOIS-KARJALAN 
KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ
POHJOIS-SAVON LIITTO
POLIISIHALLITUS
PSYCON OY
RAASEPORIN KAUPUNKI
ROVANIEMEN AMMATTIKORKEA-
KOULU
ROVANIEMEN KOULUTUSKUN-
TAYHTYMÄ
SIEMENS IT SOLUTIONS AND 
SERVICES OY
SPRING HOUSE OY
STORA ENSO OYJ
SUOMEN LÄHETYSSEURA
SUOMEN MIELENTERVEYSSEURA 
RY
SUOMEN WORLD VISION RY
SVENSKA HANDELSBANKEN AB
SÄTEILYTURVAKESKUS
TEKNIIKAN AKATEEMISTEN LIITTO 
TEK RY
TUUSULAN KUNTA
VAKUUTUSKUNTOUTUS VKK RY
VAKUUTUSOIKEUS
VIESTINTÄTOIMISTO 
POHJOISRANTA OY
VIESTINTÄVIRASTO
YRKESHÖGSKOLAN NOVIA
ÅLANDSBANKEN ABP
ABB INDUSTRY OY
ARCADA-NYLANDS SVENSKA 
YRKESHÖGSKOLA
ASUMISEN RAHOITUS- JA 
KEHITTÄMISKESKUS
ASUMISPALVELUSÄÄTIÖ ASPA
ATTENDO MEDONE OY
BAYER SCHERING PHARMA OY
CRISIS MANAGEMENT INITIATIVE
ETELÄINEN TULLIPIIRI
ETELÄ-POHJANMAAN 
SAIRAANHOITOPIIRIN KY.
ETELÄ-SAVON SAIRAANHOITOPII-
RIN KUNTAYHTYMÄ
EUROOPAN KRIMINAALIPOLITII-
KAN INSTITUUTTI (HEUNI)

EVLI PANKKI OYJ
FCG FINNISH CONSULTING GROUP
GEOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS
GLAXOSMITHKLINEOY
HALLINNON TIETOTEKNIIKKAKES-
KUS HALTIK
HELSINGIN HALLINTO-OIKEUS
HELSINGIN TYÖVOIMAPALVELU OY
IBM
ITÄ-SUOMEN SOSIAALIALAN 
OSAAMISKESKUS
JULKISTEN JA HYVINVOINTIALO-
JEN LIITTO JHL
JYVÄSKYLÄN TYÖ- JA 
ELINKEINOTOIMISTO
KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOU-
LU
KANSALLISKIRJASTO
KEMIN KAUPUNKI
KUSTANNUS OY AAMULEHTI
KUUROJEN LIITTO RY
MAA- JA ELINTARVIKETALOUDEN 
TUTKIMUSKESKUS MTT
MANDATUM HENKIVAKUUTUS-
OSAKEYHTIÖ
MERENKULKUALAN KOULUTUS- 
JA TUTKIMUSKESKUS
MIKKELIN TE-TOIMISTO
MONIKA-NAISET LIITTO RY
NAANTALIN KAUPUNKI
NORDIC INVESTMENT BANK
NURMIJÄRVEN TYÖVOIMATOIMIS-
TO
OIKEUSHALLINNON 
PALVELUKESKUS
PIRKANMAAN 
KOULUTUSKONSERNI-
KUNTAYHTYMÄ
POHJOIS-KARJALAN 
SAIRAANHOITOPIIRIN 
KUNTAYHTYMÄ
PRETAX TOIMIALAT OY
PROMENADE RESEARCH OY
PÄIJÄT-HÄMEEN LIITTO
PÄÄKAUPUNKISEUDUN 
VEROTOIMISTO
RAISION KAUPUNKI
RAJAVARTIOLAITOS
SATAKUNNAN AMMATTIKORKEA-
KOULU
SAVON AMMATTI- JA 
AIKUISOPISTO
SILTA-VALMENNUSYHDISTYS RY
SITO OY
SOMERON KAUPUNKI
SOTAINVALIDIEN VELJESLIITTO RY
SUOMEN GALLUP OY
SUOMEN LÄHI- JA 
PERUSHOITAJALIITTO SUPER RY
SUOMEN LÄÄKÄRILIITTO
SUOMEN MESSUT
SUOMEN NUORISOYHTEISTYÖ - 
ALLIANSSI RY
SVENSKA ÖSTERBOTTENS 
FÖRBUND
TAITOPROFIILIT OY
TAMPEREEN YLIOPISTOLLINEN 
KESKUSSAIRAALA TAYS
TASAVALLAN PRESIDENTIN 
KANSLIA
TEHY RY
TEKNOLOGIATEOLLISUUS RY
TURUN AMMATTI-INSTITUUTTI
WÄRTSILÄ OYJ
YHTYNEET KUVALEHDET OY
ADECCO FINLAND OY
AHLSTROM OYJ
AKAVAN ERITYISALAT RY
AKTIA SKADEFÖRSÄKRING 
AB/AKTIA VAHINKOVAKUUTUS
A-LEHDET OY
AMIEDU
AMNESTY INTERNATIONAL 
SUOMEN OSASTO
AREK OY
CERTIA OY
CMC/EUMM GEORGIA
DANSKE CAPITAL/SAMPO PANKKI 
OYJ
EDUCODE OY
EDUSKUNNAN KANSLIA
ELAN IT RESOURCE OY
ELINTARVIKETURVALLISUUSVIRAS-
TO EVIRA
EU-EDUSTUSTO BRYSSEL
EUROOPAN PARLAMENTTI
FCG EFEKO OY
FIDIDA RY
GREY-HEN OY
HELSINGIN KAUPPAKAMARI
HELSINKI KYNNYS RY
HUHTAMÄKI OYJ
HUOLTOVARMUUSKESKUS
IAET-KASSA
IKEA OY
INARIN KUNTA
INTERNATIONAL ORGANIZATION 
FOR MIGRATION (IOM) MRF
INTERQUEST OY
ITÄMERI-INSTITUUTIN SÄÄTIÖ
JÄMSÄN KAUPUNKI
KAINUUN ELY-KESKUS
KANTA-HÄMEEN SAIRAANHOITO-
PIIRIN KY.
KASVUN YHTEISÖT
KEHITYSVAMMAISTEN TUKILIITTO 
RY
KEMI-TORNION AMMATTIKORKEA-
KOULU
KESKI-UUDENMAAN TE-TOIMISTO
KOILLISMAAN TYÖ- JA 
ELINKEINOTOIMISTO
KOKEMÄEN KAUPUNKI
KONE OYJ
KONECRANES OYJ

Me tunnemme yhteiskuntaosaajien työelämän.
Jos tarvitset tukea tai neuvoa, me palvelemme.

Liity jäseneksi.
www.yhteiskunta-ala.f i
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P-klubin tuutorit 2012

H
eipä hei tuleva fuksi ja kollega. Olen 21-vuotias opiskelijaihminen 
Suomen Turusta. Aloitan nyt syksyllä toisen opiskeluvuoteni, pääain-
eena poliittinen historia. 

	 Oma fuksivuoteni oli erittäin mukava ja tapahtumapitoinen, ja se 
onkin yksi syistä siihen, miksi päätin hakea tuutoriksi. Tietysti myös uusien 
opiskelijoiden auttaminen kiinnostaa ja siksi syksyltä odotankin juuri teidän 
tapaamistanne! 
	 Nyt kesällä kannattaa ottaa rennosti ja olla murehtimatta opiskeluita. 
Katsotaan niitä sitten syksyllä yhdessä uudelleen!

H
uomenia!  Olen Taru Suojaranta, ikää löytyy 20 vuotta ja syksyllä voin 
tituleerata itseäni kolmannen vuoden valtio-opin opiskelijaksi. Alun 
perin olen kotoisin Ähtäristä, tuosta tasaisin väliajoin p-klubilaisia 

tuottavasta kaupungista mutta nykyään viihdyn Turussa liian hyvin vieraillak-
seni säännöllisesti edes Eläinpuistossa. 
	 Tuutoriksi minut ajoi rakkaus p-klubilaisia ja yliopistoelämää 
kohtaan, ja haluan näyttää teille edellä mainittujen parhaat puolet. Tuleva 
syksy kaikkine tapahtumineen tulee myös täyttämään kalenterini äärimmil-
leen, ja siitähän minä tykkään. 
	 Kesäkuukaudet vietän lähellä erilaisia vesistöjä: sen takaavat niin 
työni laivalla, matkusteluni lämpöisimpien vesien äärelle sekä illat upeassa 
Aurajokirannassa istuskellen.  Näistä selviydyttyäni olen valmis kohtaamaan 
teidät, joten nähdään syksyllä!

T 
ervehdys! Olen Mikko Kaitanen, 23-vuotias neljännen vuoden 
valtio-opin opiskelija. Kotoisin olen Mynämäestä. Vapaa-aikani 
kuluu jalkapallon parissa ja siinä se. 

	 Hain tuutoriksi, koska haluan olla vielä kerran täysillä mukana 
P-klubin erinomaisessa fuksisyksyssä, joka ainakin minulle oli aikoi-
naan antoisa ja ikimuistoinen. Pientä lisäpontta tuutorointiin antaa 
tieto siitä, että minulla ei ole enää syksyllä muita kavereita jäljellä 
Turussa. :) Tavataan elokuussa!

Matias Keinänen, poliittinen historia

Taru Suojaranta, valtio-oppi

Koonnut: Lassi Vainio

Mikko Kaitanen, valtio-oppi
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H
ola! Mä olen Ruohion Petri, Joutsenon lintukotoon 20 vuotta sitten 
syntynyt polhissalainen. Veistä kurkullani pitänyt itämafia ajoi minut 
kuitenkin rajalta rannikolle, ja Turku onkin osoittautunut vuoden 

aikana oikein messeväksi paikaksi asua ja opiskella.
	 Päädyin tuutoriuteen, koska tekemäni SWOT-analyysin pohjalta oli 
kannattavampaa tavata ensi syksynä lukematon määrä uusia ja eeppisiä ih-
misiä kuin jättää vaan tylysti tapaamatta. Toisaalta oman fuksisyksyn astraali-
tasoille eskaloitunut meno oli jotain sellaista, jonka haluan kokea uudestaan. 
Kuitenkin hieman eri näkökulmasta.
	 Syksy tulee pian, toivottavasti odotatte sitä yhtä innolla kuin minäkin. 
Ennen sitä vietän kesääni tapojeni mukaan avaruuskolinaräppia kuunnellen ja 
kaupparatsuillen. Tapaamisiin elämänne uuden alun alkaessa!

H
ei vaan hei! Olen Nuppu, Ähtäristä, siis sieltä minne sinut varmaankin 
on pienenä viety katsomaan eläimiä, halusit tai et. Nyt poliittisen 
historian tuutorina otan sinut vastaan Suomen Turussa, jonne halusit 

opiskelemaan! 
	 Aloittelen viidettä vuottani yliopistossa, jossa olen monenlaisen toi-
minnan ohella vähän opiskellutkin. Tuutorointi on minulle juttu, jonka olen 
halunnut kokea aina omasta fuksivuodestani saakka. Nyt kun vihdoin sain 
siihen tilaisuuden, odotan innolla että pääsen opastamaan sinua omien opin-
tojesi alkutaipaleella! 
	 Turku on upea ja P-klubissa on nastaa, joten uskon että syksystäsi 
täällä tulee vähintäänkin yhtä paljon jätskiä ja hattaraa kuin aikoinaan Ähtärin 
eläinpuistossa. Ja mikäli et siellä koskaan käynyt, ei haittaa, sillä opiskeluvuo-
sistasti tulee varmasti jotain ihan muuta ja paljon parempaa!

T 
ervehdys kaikille! Olen Jere Päivinen, 24 vuotta nuori toisen vuoden 
opintoja valtio-opissa aloitteleva herrasmies. Syntyisin olen Vantaalta, 
kuitenkin niin pitkään Helsingissä asunut, että lasken itseni kyllä täy-

sin helsinkiläiseksi. No tai nykyään siis jossain määrin turkulaiseksi (ainakin 
kavereiden mielestä).
	 Tuutoriksi hain syystä, että oma fuksisyksy oli niin hieno, että haluan 
olla takaamassa teille vähintäänkin yhtä mahtavan syksyn! Haluan myös olla 
ensimmäisenä tutustumassa teihin uusiin klubilaisiin.
	 Syksyltä odotan uusien hienojen ihmisten tapaamista ja paljon unoh-
tumattomia tapahtumia! Onnittelut teille vielä opiskelupaikastanne, ja muis-
takaa nauttia auringosta, koska siitä ei saa täällä Suomen perseessä koskaan 
liikaa!

Nuppu Ervasti, poliittinen historia

Petri Ruohio, poliittinen historia

Jere Päivinen, valtio-oppi
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P-klubin 
hallitus
2012

P 
-klubin hallitus on se porukka, joka organisoi parhaansa mukaan klubin toimintaa ja kantaa siitä vastuun. He ajavat opiskeli-
joiden etua eri tahoilla, järjestävät juhlat ja vakavammat tapahtumat ja varmistavat, että jokaisen klubilaisen ääntä kuunnel-
laan. Hallitus tulee fukseille varmasti syksyn aikana tutuksi, sillä hallituslaiset ovat tuutoreiden ohella tutustuttamassa uusia 

opiskelijoita ainejärjestön toimintaan ja yliopistoonkin heti alkuviikoista. 
	 Hallitus valitaan joka vuosi sääntömääräisessä syyskokouksessa. Hallitus kokoustaa lukukausien aikana viikoittain useimmiten 
klubin toimistolla, ja kokoukset ovat aina avoimia jäsenistölle, joten tervetuloa seuraamaan! Äläkä unohda, että tie hallituksessa voi 
olla auki Sinullekin, mikäli järjestötoiminta kiinnostaa. 
	 Hallitus koostuu virallisesti neljästätoista jäsenestä ja Index-vastaavasta, mutta he eivät yksin pysty kaikkeen. Apua siis 
tarvitaan ja toimintaan on mahdollista osallistua esimerkiksi monissa toimikunnissa tai työskentelemällä sitseillä. Mahdollisuuksia osal-
listumiseen siis on, vaikkei hallituspaikka välttämättä kiinnostaisikaan. 
	 Muiden tapahtumien ohella hallituslaisia voi nähdä tiistaisin ja torstaisin klo 12–14 päivystämässä klubin toimistolla. Naamat 
voit katsastaa osoitteesta www.p-klubi.fi, Hallitus-sivulta.

Koonnut: Mikko Rintamäki
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Riikka Laaninen, 3. vuosi, valtio-oppi 
Puheenjohtaja
Riikka johtaa paitsi puhetta myös koko hallitusta 
haukkaemon ottein. Hän pitää kokonaisuuden kasassa 
ja katsoo, että homma toimii klubin joka sektorilla, ja 
että hallituslaiset tekevät tehtävänsä – ja toisaalta, et-
tei kenelläkään kasaudu liikaa hommia. 

Eero Riikasta:
Margaret Thatcherin manttelinperijäksikin titulee-
rattu Riikka johtaa P-klubia haukkamaisen vahvoin 
ottein ja tiukin äänenpainoin. Kivikovan virkaminän 
alta paljastuu kuitenkin lempeä, tunteellinen ja jopa 
lupsakka Riikka, kutsuu autoaan Keijoksi ja kieput-
taa itsensäkin tainnoksiin muodostelmaluistelu-
uralla oppimillaan tanssiliikkeillä. Jos joku kuitenkin 
uskaltaa myöhästyä sovitusta tapaamisesta, puheen-
johtajamme tunteellisuus katoaa kuin tuhka tuuleen 
ja päät alkavat putoilla.

Eero Löytömäki, 3. vuosi, poliittinen historia
Varapuheenjohtaja, hyvinvointi-, HOL-vastaava
Eero on Riikan vasen ja oikea käsi tai ainakin ne kä-
det, joille Riikka (ja P-klubi) voi burn outin tullessa 
rojahtaa. Aina huolehtivainen Eero katsoo myös niin 
jäsenistön kuin hallituksen hyvinvoinnin perään ja 
varmistaa, että tapahtumat palvelevat jäsenistöä 
laajasti. Hänellä on mielipiteensä joka asiaan ja klubin 
kokousten lisäksi hän linjaa HOL:n hallituksessa.

Riikka Eerosta:
Forssan lahja maailmalle, eiku? Silloin, kun Löytis 
ei unohda asioita pöydälle, hän hoitaa kaiken, mitä 
hänelle määräämmekin. Hyvinvointivastaavan omi-
naisuudessa Löde huolehtii myös meidän jaksamises-
ta isällisin ottein. Eero edustaa klubin perinteikästä 
ruutupaita osastoa ja hänen tanssimuuvit ovat taat-
tua hipsterkamaa.

Mikko Rintamäki, 4. vuosi, valtio-oppi
Sihteeri, tiedotus-, www-vastaava
Sihteeri kirjaa pöytäkirjaan kaiken päätöksistä 
päähänpistoihin ja ja pitää huolen, että hallitus 
muistaa omat päätöksensä. Joka tiistai klubilaisten 
sähköpostiin kopsahtaa Mikon kokoama viikkomaili, 
josta löytyy niin klubia kuin muuta yliopistoelämää 
koskevat ajankohtaiset aiheet. Mikko päivittää myös 
klubin nettisivuille kaiken tapahtumatiedoista ja Wal-
pon uusimmista numeroista aina Klubissa kuultua 
-palstan lohkaisuihin.

Simo Mikosta: 
“Mikko, uskaliaimmille Rintsi, naputtelee läppäril-
leen tarkasti kaikki hallituksen kokouksissa annetut 
puheenvuorot. Tämä ympäristöystävällisen sydä-
men omistaja pitää myös klubin tiedotuskanavat 
ajan tasalla ja spämmää säännöllisesti jokaisen 
klubilaisen sähköpostia. Tunnollisen tietotekniikan 
osaajamme kokemus kattaa myös klubin kulttu-

urisektorin, eikä Rintsi koskaan pane pahakseen kai-
uttimista raikaavaa The Clashia.”

Simo Ristolainen, 3. vuosi valtio-oppi
Taloudenhoitaja, valmennuskurssivastaava
Simo pitää huolta klubin kassavirroista ja katsoo, 
että rahankäytössä on jotain järkeä. Tarvittaessa hän 
lähettelee diplomaattisia sähköposteja sitsimaksunsa 
unohtaneille. Lisäksi hän toimii yhdyslinkkinä val-
mennuskurssiyhtiö Yliopistovalmennuksen toimi-
joiden ja klubin hallituksen välillä.

Mikko Simosta:
“Simoncelli, jylhä herrasmies Sirkkalankadun mel-
kein-kattohuoneistosta huolehtii klubin rahoista isäl-
lisellä huolella. Ristolaisen virkamiestaidot pääsevät 
testiin, kun hän selittää parhaansa mukaan valmen-
nuskurssiyhtiö YOV:n ajankohtaisia asioita ja näke-
myksiä hallituslaisille. Rahavirtojen lisäksi Simon 
sormet taitavat varsin hurmaavasti basson käsitte-
lyn.”

Virva Viljanen, 3. vuosi, valtio-oppi
Valtio-opin koulutuspoliittinen vastaava, IAPSS-vas-
taava

Antti Laine, 3. vuosi, poliittinen historia
Poliittisen historian koulutuspoliittinen vastaava, 
tuutor-, THY-vastaava

Kopo”avopari” Virva ja Antti edistävät parhaansa 
mukaan opiskelijoiden asioita politiikan tutkimuk-
sen laitoksella. He ovat linkki opiskelijoiden ja hen-
kilökunnan välillä. Jos sinulle tulee jotain kysyttävää, 
kehitettävää tai valitettavaa opintoihin tai laitoksen 
toimintaan liittyen, Antti ja Virva ovat ne, joihin ottaa 
yhteyttä. Kopoilun lisäksi Antti toimii tuutoreiden ja 
hallituksen yhdyshenkilönä sekä on P-klubin edustaja 
Turun historiallisessa yhdistyksessä. Virva puolestaan 
toimii yhdyshenkilönä valtio-opin opiskelijoiden kan-
sainväliseen järjestöön IAPSS:iin

Antti Virvasta: 
Vantaalta kestohymynsä kanssa Turkuun kaksi vuot-
ta sitten saapunut Virva on hallituksessa edunvalvon-
nan ykköstähtiä, valtio-opin kopotar. Aurinkoinen 
luonne on auttanut Virvan läpi ylipitkien toimistojat-
kojen ja kafkamaisten kopokiemuroiden. Apua siitä 
on myös muille; Virvan välittömyys tarttuu! Kai-
ken kaikkiaan ”Virveli” on niin valloittava persoona, 
että häntä kannattaa käydä jo kesällä tervehtimässä 
Muumimaailmassa, missä hän huhujen vastaisesti ei 
patsastele Pikku Myyn (tai karhun) vetimissä

Virva Antista:
“Tuusulan Hyrlemistä Yo-kylän itsemurhayksiöön 
rantautunut Laine edustaa kopokaksikostamme sitä 
historiallisempaa puoliskoa. Antti hoitaa klubin kou-
lutuspolitiikkaa ja kaitsee tuutoreita diplomaattisella 
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ja asiantuntevalla otteella – unohtamatta lupsakkaa 
empatiaa ja sarkasminsävytteistä huumoria. Ti-
ivistettynä tämä sujuvaa italiaa suoltava Berlusconi-
asiantuntija ja intohimoinen Lazion kannattaja on 
luotettava työpari ja mainio ystävä.”

Riina Lumme, 2. vuosi, valtio-oppi
Juhlavastaava

Riina Pursiainen, 2. vuosi, valtio-oppi
Juhlavastaava

Festis-riinat vastaavat mm. lukemattomista sitseistä, 
syksyisistä vuosijuhlista ja yleensäkin tarjoiluista ta-
pahtumissa, joissa agendalla on hauskanpito. He lait-
tavat paikat kuntoon, hoitavat ruuat ja juomat paikalle 
(tai tekevät herkullisimmat itse) ja varmistavat, että 
hauskanpidon edellytykset on turvattu. Tupareissa 
sun muissa parhaat bileet tuppaavat olemaan aina 
keittiössä. Sitsikeittiöstä festisten seurassa voinee sa-
noa suurin piirtein samaa.

Riina Riinasta:
“Myös nimellä ‘Pursi’ tunnettava hallituksen lahtelais- 
ja partiolaisvahvistus on bileiden kyyninen ilopilleri. 
Festis-Riinojen toinen puolisko on vuosikurssinsa 
nuorin, mutta pientä ja pippurista valtio-oppinutta 
se ei hidasta. Sen minkä v-opin, pol-hissan ja filoso-
fian opinnoilta sekä juhlatilojen varailuilta ehtii, 
Pursi kokkaa kasvissosekeittoa tai katsoo teinikome-
dioita. Tunnistettavissa tummasta polkkatukasta ja 
söpöistä mekoista.”

Riina Riinasta:
“Riina käväisee salilla ja huitaisee viherpirtelöt 
naamariin, pussaa poikaystäväänsä ja ehtii lähes 
ajoissa sinne minne pitikin. Tämä festiskaunotar 
hurmaa naurullaan ja hymyllään, sekä taikahuilul-
laan (varokaa vaan). Rillu, Lumpi, Lumpio, “Raha-
Riina” mitä näitä nyt on, pitää huolta siitä, että sinä 
saat ruokaa ja juomaa masukkiisi, ja että kaikki on 
kustannustehokasta. Festis-Riinojen toinen Riina 
leikkasi hiuksensa, jotta klubilaisten olisi helpompi 
erottaa nämä kaksi kissaa/kullannuppua toisistaan.”

Lassi Vainio, 3. vuosi, valtio-oppi
Walpon päätoimittaja
Tämäkin käsissäsi/näytölläsi oleva lehti on Lassin 
luomus. Luottamustoimilla kyllästetty Lassi ei kuiten-
kaan ole Walpon kanssa täysin yksin. Apuna hänellä 
on kolme vakituista toimittajaa sekä muutenkin aktii-
vinen klubilaisista koostuva toimittajakunta. Jos siis 
mielesi tekee saada kirjoittaa muutakin kuin tenttivas-
tauksia ja esseitä niin kannatta tulla istumaan Lassin 
vetämiin leppoisiin toimituskuntiin. 

Marja Lassista:
“Kun muut keskittyvät kokouksissa yhteen asiaan, 
on Porista Turkuun paenneella Lassilla käynnissä 

lehden luku ja kalenterin selaaminen puhelimesta, 
järjestömme äänenkannattaja Walpon taittamisen 
ohella. Syksyllä Lassi palaa SAK:n leivistä Turkuun 
pyörittämään imperiumiaan, mutta saatat kohdata 
ennemminkin pinssejä ja flyereita jakavan kunta-
vaaliehdokkaan kuin sinisissä haalareissa heiluvan 
opiskelijan. Älä silti huoli, yön viimeisinä tunteina 
Lassi osaa varmasti kokemuksellaan auttaa sinutkin 
soittamaan dekaanille tai Fonectaan ruuan toivossa.”

Marja Heinonen, 3. vuosi, valtio-oppi
Kulttuurivastaava
Kulttuurivastaava tarjoilee monenmoisia kulttuurielä-
myksiä sivistyneistä (ihan oikeasti), mutta rennoista 
viini-illoista ja keskustelutilaisuuksista leffasarjan 
kulttiklassikoihin. Ensimmäisen kosketuksen Marjan 
panokseen voi saada paikkakuntaan tutustuttavalla 
Turku tutuksi -kierroksella. Lisäksi Marjaa työllistää 
syksyllä tänä vuonna Turussa pidettävät Politiikan 
opiskelijoiden päivät.

Lassi Marjasta:
“Hallituksen kulttuurivastaava Marja vastaa P-klu-
bin hengenravinnosta. Natiivi turkulaisneitokainen 
takaa, että klubilaisille on tarjolla monen moista 
ohjelmaa leffasarjoista kulttuuriexcuun ja vapun 
Trivial Perseisiin. Mikäli P-klubin hallituksessa olisi 
toimiston emännän tehtävä, kuuluisi se eittämättä 
Marjalle - häntä on usein kiittäminen siitä, että vil-
leimpienkin toimistojatkojen ja iltaan venyneiden 
päivystysten jälkeen toimisto kiiltää puhtauttaan.”

Laura Höykinpuro, 2. vuosi, poliittinen historia
Varainhankinta-, ulkosuhde-, ISHA-vastaava
Laura on puolet varainhankintatiimistä, joka huole-
htii niin myyjäisistä, baaribileistä kuin kaupallisista 
tiedotteista tässäkin lehdessä. Tämän lisäksi hän vas-
taa klubin ulkoisesta tiedotuksesta ja on muutenkin 
yhteydessä ystävä- ja sisarjärjestöihin. Kansainvälinen 
puoli on varainhankkijakaksikon tässäkin puolisko-
ssa, sillä Laura istuu klubin edustajana ISHA-Turun 
hallituksessa.

Maari Laurasta:
“Varainhankkijaparini Laura on mitä loistavinta hen-
gailuseuraa. Lauran levyhylly on varmasti pelastanut 
monta päivää. Laura on yksi meistä hallituksen kolm-
esta Espoolaisesta saman lukion kasvatista. Lauran 
saattaa tunnistaa sinisestä väristä, muutenkin kun 
haalareissa, sillä kaikki kirkkaansininen vetää Lauraa 
puoleensa. Toinen asia mikä vetää Lauraa puoleensa 
on Irlanti.” 

Maari Alanko, 2. vuosi, valtio-oppi
Varainhankinta-, excu-, kv-vastaava
Yhdessä Mariannen kanssa Maari johdattaa klubilaiset 
mielenkiintoisiin ekskursiokohteisiin niin Suomessa 
kuin ulkomaillakin. Kansainvälisyys ei lopu Lontoon 
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exculle vaan kv-vastaavana Maari pitää myös yhteyttä 
Turussa opiskeleviin vaihtareihin saadakseen heidät-
kin mukaan klubin tapahtumiin ja toimintaan. Eikä 
sovi unohtaa varainhankintaa, jonka avulla Maari yh-
dessä Lauran kanssa estää klubia vaipumasta vararik-
koon.

Laura Maarista:
“Maari, tuo maailmaa kiertänyt melkein-aito-itali-
alainen, on mahtava rikoskumppanini varainhankin-
nassa. Mikäli itse satun joskus olemaan hetkellisesti 
kykenemätön hoitamaan tehtäviäni (esimerkiksi yön 
pikkutuntien baaribileiden lipunmyyntiä), Mauri on 
paikalla pelastamassa tilanteen. Maukka on hyvää 
seuraa tilanteeseen kuin tilanteeseen, ja hän onkin se 
paras pala koti-Espoota, jonka sain mukaani Turku-
un.”   

Marianne Leino, 2. vuosi, valtio-oppi
Työelämä-, ekskursio-, ympäristövastaava
Marianne huolehtii klubilaisten opiskeluiden jälkeis-
estä edusta. Hän pitää yhteyttä klubista valmistu-
neiden opiskelijoiden alumnijärjestö Ylähuonee-
seen ja istuu SYY-Turun hallituksessa. SYY-, 
harjoittelu- ja työpaikkasähköpostien lisäksi hän 
tuo työelämän lähelle klubilaisia hoitamalla loista-
vat alan vierailukohteet niin kotimaan kuin Lontoon 
ekskursiollekin. Marianne vahtii myös, ettei klu-
bin toiminta raiskaa luontoa aivan hirveitä määriä. 

Timo Mariannesta:	
“Järjestötoimintaan ja karkkien tehtailuun rutinoitu-
nut tomera Marianne kahmi vuoden alussa itselleen 
sievän pinon hallitusnakkeja. Vaikka syksyllä on ko-
vat paineet saada parikymmentä klubilaista hengis-
sä Lontooseen ja takaisin syysekskursion muodossa, 
voi aina rauhallisen Mariannen olettaa suoriutuvan 
aisaparinsa kanssa tehtävästä kunnialla. Alumnien-
kin kanssa hengaava Auran oma Rainbow Warrior 
on erityisesti kunnostautunut ympäristöasioissa ja 
jopa jättänyt hallituksen kokouksia väliin erilaisten 
luontoekskursioiden takia.”

Jesse Fomin, 2. vuosi, valtio-oppi
Liikuntavastaava, lippu-upseeri
Joka viikko Iskerin salissa skabaillaan rennosti mil-
loin missäkin lajissa Jessen vetämillä liikuntavuoroil-
la. Tämän lisäksi Jesse liikuttaa klubia pari kertaa 
vuodessa tutustuttamalla klubilaisia uusiin lajeihin 
liikuntaekskursiolla sekä tietenkin yliopiston Sam-
monmalja-turnauksissa ja muissa opiskelijakilpai-
luissa, kuten TYYn Fastlaskiaisessa. Muutamissa ta-
pahtumissa, esimerkiksi vappuna, klubilaiset löytää 
helpoiten suunnistamalla Jessen hoivissa komeasti 
liehuvan lipun luo.

Marianne Jessestä:
Valovoimainen Jesse [FoMään] on nostanut klubin 
urheilumenestyksen täysin uudelle tasolle. Tämä klu-

bin oma koutsi hurmaa Zeuksen kaltaisen yli-ihmi-
sen ilmentymällään kaikki. Lippu-upseerin tehtäviä 
Jesse on hoitanut lähes ritallisesti. Urotöistään huoli-
matta tämän miehen sisällä sykkii lämmin ja rehel-
linen kaarinalaissydän. Lähempää tuttavuutta hala-
jan kannattaa hakeutua Iskerin palloilukerhoon. Tai 
Lyniin.

Timo Koivisto, 2. vuosi, poliittinen historia
Index-vastaava
Timo istuu P-klubin edustajana tiedekuntajärjestö 
Indexin hallituksessa ja Indexin työelämävastaavana 
myös SYY-Turun hallituksessa. Hän välittää P-klubin 
mielipiteet Indexille ja toisin päin sekä pyrkii var-
mistamaan, etteivät järjestöjen tapahtumat menisi 
päällekäin tai kannanotot ristiin. Vaikkei Timolla P-
klubin hallituksessa virallista äänivaltaa olekaan, saa 
hän asiansa ja mielipiteensä esille kuivakan humoris-
tiseen tyyliinsä.

Jesse Timosta:
“Kahden hallituksen välillä luoviva Daddy kantaa 
huolta siitä, että Indexin tapahtumissa tulisi käydä 
enemmän klubilaisia kuin logopedeja. Kylillä vello-
vien huhujen mukaan Timo olisi ahkera ja tunnol-
linen myös hallitusnakkien ulkopuolellakin (!) opin-
noissaan ja poliittisessa järjestötoiminnassa. Siistin 
ja hillityn ulkokuoren alle piiloutuu kuitenkin kiero-
utunut huumorintaju, joka saattaa vähintäänkin 
hämmentää herkimpiä kuulijoita. Kaikin puolin siis 
erinomainen palanen hallituspalapeliimme!” W
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Tervetuloa P-klubiin!
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Fuksin vuosi
Petri Ruohio

Makaan toukokuisena kesäiltana Turun jokirannan nurmikolla kuunnel-
len asemusiikkia vanhalta ghettoblasterilta. Meneillään on Turun aka-
teemisen gangsta rap -seuran kevään viimeinen kokous. Ei ehkä ihan 
sitä, mitä olisin yliopisto-opiskelulta odottanut. Miten joutsenolaisesta 
nukkumalähiöstä on edes mahdollista päätyä vuodessa tällaiseen 
tilanteeseen?

K
aiken voi katsoa alkaneen, kun elokuisena aa-
muna lähdin innokkain, ehkä myös hieman 
pelonsekaisin tuntein lompsimaan uutuuttaan 

hohkaavasta itsemurhayksiöstäni kohti yliopistora- 
kennus Publicumia. Tietämykseni opiskelusta  yli- 
opistossa oli tässä vaiheessa luokkaa ”siellä sitä vaan 
makaillaan luennoilla orastavan heikosti istuvat pik-
kutakit päällä ja puhellaan pikkunokkelia lattemokkaa 
sippaillen.” 

Toisin sanoen en tiennyt yliopisto-opiskelusta juuri 
mitään.

Odottaessani johdantokurssin alkua päätin katsella 
hiukan ympärilleni. Näin ihmisiä, joista osan naamaa 
koristi leivänmuruilla maustettu auktoriteettiparta, 
osa näytti siltä kuin he olisivat saapuneet paikalle 
suoraan yhdeksännen luokan kevätjuhlasta. Tavalli-
sia tyyppejä elämänpolun eri varrelta siis. Kauhusta 
jäykkänä en uskaltanut jutella kenellekään vaan valuin 
istumaan luentosaliin väijymään pian edessä odotta-
vaa tuutoreiden kutsuhuutoa.

Päät vatkasivat luentosalissa hurjaan tahtiin ih-
misten arvioidessa kanssakumppaniensa älykkyysosa-
määrää heidän habituksensa perusteella. Jakaudut-
tuamme tuutorryhmiin alkoi sisintä kalvanut jännitys 
kuitenkin pikkuhiljaa hälvetä. Näytti vahvasti siltä, 
että olimme uusina opiskelijoina päätyneet osaaviin 
käsiin.

Ensikosketusta seuranneet viikot muodostuivat 
hektisiksi. Päivät vietimme fuksivoimin perehtyen 
kampuselämän nyansseihin, illat menivät tehokkaas-
ti tutustuessa niin fukseihin kuin kokeneempiinkin 
opiskelijatovereihin. Pikkuhiljaa niin opintoasiat kuin 
aiemmin täysin vieras ainejärjestötoimintakin alkoi 
näyttäytyä silmissäni aivan uudessa, kirkkaana hohta-
vassa valossa.

Johdantoviikon zeniitti kohosi ehdottomasti, kun 
meidät fuksit kastettiin salaisin menoin täysiverisiksi 
P-klubilaisiksi. Tapahtumaketju oli eeppisyydessän 
niin mainio, ettei siitä olisi halunnut olla paitsi mis-
tään hinnasta.

Alkuviikkojen jälkeen alkoi opintojen arkikin astua 
pikkuhiljaa mukaan kuvioihin. Päivärytmiä alkoi tah-
dittaa luentokurssien ohella yliopiston kirjaston luku-
salissa maleksiminen, mutta kanssaopiskelijoiden 
tuella mukaan oli jopa hämmentävän helppo päästä.

  Fuksisyksy muodostui lopulta ikimuistoiseksi, ja se 
oli sitsaamisen, tenttimisen ja muiden oheisaktiviteet-
tien runsauden johdosta ohi ennen kuin ehti kunnolla 
tajutakaan. Uusi, Turkunakin tunnettu ympäristö oli 
ottanut sellaisella avosyliotteella vastaan, että joululo-
mallakin lähinnä odotti kevätlukukauden alkua.

Kevään aikana tieteenteon ja juhlimisen muo-
dostama symbioosi vain vahvistui. Mukaan mahtui 
niin gangsta rap -seuran vuosijuhlaa kuin rikollisen 
ammattimaiselle tasolle organisoitua lukupiirikäh-
mintääkin. Aiemmin lähinnä teekkarispedeilynä 
pitämäni opiskelijahaalaritkin alkoivat istua päivä 
päivältä paremmin. 

Muruisan auktoriteettiparran ja ysiluokan 
kevätjuhlan välille muodostui yhdeksässä kuukaudes-
sa yhteys, jollaista harvoissa yhteisössä saavutetaan 
yhtä nopealla aikataululla.

Mitä omasta tarinastani kannattaisi sitten ottaa 
opiksi?  Itse ainakin koin, että fuksisyksy oli poikkeuk-
sellisen erinomaista aikaa tutustua niin uusiin ihmisiin 
kuin uusiin asioihinkin.  Kehotankin tästä syystä ole-
maan tulevana syksynä erityisen valppaana, kokeile-
maan uusia juttuja ja käymään välillä ehkä sielläkin, 
missä oman mukavuusaalueen raja alkaa hahmottua. 

Se harvemmin kaduttaa jälkikäteen. W
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Jäseneksi! 

P 
äästyäsi yliopistoon ja opiskelijatoiminnan 
alkutaipaleelle toivottaa ainejärjestösi sinut 
tervetulleeksi toimintaansa. P-klubi järjestää 

jäsenilleen upeita juhlia, railakkaita sitsejä, eloku-
vasarjoja, väittelykilpailuja, ekskursioita, urheiluaktiv-
iteetteja ja muita meneviä tapahtumia. Mukaan pääset 
yksinkertaisesti liittymällä P-klubin jäseneksi! Lisäksi 
P-klubin toimistolla kahdesti viikossa järjestettävät 
päivystykset kutsuvat sinut avoimin ovin nauttimaan 
ilmaisesta kahvi- ja keksitarjoilusta. Kyllä, ilmaiset 
kahvit koko opiskelujesi ajan! Jäsenyys kustantaa vai-
vaiset 20€ ja on voimassa kunnes valmistut. 

Varusteet!

Opiskelutapahtumissa sinut valtaa halu erottua opis-
kelijamassasta ja näyttää yhteenkuuluvuutesi uuden 
viiteryhmäsi kanssa. Vastaus tähän probleemaan sekä 
kroonisiin pukeutumisvaikeuksiin ovat haalarit. P-
klubin siniset ja lehvillä varustetut univormut auttavat 
sinua tunnistamaan kaltaisesi kaiken kansan keskeltä. 
Nämä vermeet toimivat myös tehokkaana suojapuku-
nasi läpi opiskelijabakkanaalien! 
	 Sitseille osallistuessasi ehdoton varusteesi on 
Pieni Sininen -laulukirja. P-klubin mittaamatonta lau-
luperinnettä avaava opus sisältää tärkeimmät viisut, 
joiden avulla pääset alkuun laulutaipaleellasi ja naut-
timaan sitsaamisesta täysin rinnoin. 
	 Nämä kaksi olennaista objektia ovat tärkeim-
mät varusteesi opiskelijatoiminnan alkutaipaleella. 
Tyhjät haalarit ovat kuitenkin laimea ja fuksimainen 
ilmestys, joten pääset tekemään niistä uniikit kap-
paleensa kiinnittämällä niihin omat haalarimerkkisi. 
Kaikessa tässä varustevyöryssä on suunniteltu sinua 
auttamaan klubipaketti, joka sisältää myös haalarim-
erkkejä kolme kappaletta sekä Index- kirjaimet. 
	 P-klubin tämän syksyn klubipaketti sisältää 
kaikki nämä elintärkeät varusteet, ja se on tarjoukses-
sa juuri Sinulle nyt shokkihintaan 55€! 
	 On myös mahdollista ostaa klubituotteet 

yksittäin, mutta lähes kaikki fuksit huomaavat vi-
imeistään kevätauringossa omistavansa kaikki klubi-
paketin tuotteet joka tapauksessa. Helpoimmalla, 
ja myös halvimmalla, pääset investoimalla kerralla 
klubipakettiin.
 
Mitä vielä!? 

Kuvittele, että olet saanut haltuusi legendaarisen 
klubipaketin, opiskelijakortissasi hohtaa lukuvuosi-
tarra ja haalarit odottavat komerossa silitettyinä. Tässä 
vaiheessa pyytävät P-klubin taloudenhoitaja, juhlavas-
taavat ja monet muut sinulta vielä pientä työpanosta 
eli ”nakkia”. Toisin kuin joissain yhteiskuntamme in-
stituutioissa, tätä ei tarvitse odottaa pelolla. Nakin voit 
suorittaa esimerkiksi ottamalla myyntivuoron myyjäi-
sistä, palauttamalla tyhjiä tölkkejä kauppaan tai avus-
tamalla erinäisissä siivouksissa. 
	 Nakin suorittaminen on jokaisen klubilaisen 
kunnia ja velvollisuus sekä tärkeä osa p-klubilaist-
umista. Syksyn aikana nakkeja on suoritettava yhteen-
sä kolme. Haalareiden käyttöoikeiden saa suoritta-
malla niistä kaksi. Toisen näistä saat jo ensimmäisellä 
viikolla osallistumalla P-klubin kastajaisiin. 
	 Onnea myös tuoreesta opiskelupaikastasi ja 
tervetuloa P-klubilaiseksi! 

Hinnasto:
Pankkiyhteytemme:  Politiikan tutkimuksen klubi ry.  
Tilinumero: FI15 5711 1320 0037 80 
(viestiksi oma nimi ja maksettava artikkeli)  
 
Jäsenyys 20€ (ei sisälly klubipakettiin)  
Klubipaketti 55€ (sisältää haalarit, laulukirjan, 2 
P-klubin haalarimerkkiä, 35-vuotisjuhlahaalarimerkin, 
5kpl Index-kirjaimia)  
Yksittäiset tuotteet:  
- haalarit 34€ 
- laulukirja 12€ 
- haalarimerkit 2,5€ jäsenille, 3€ muille 
- Index- kirjaimet 1€/kpl

P-klubi ja sinä 
- miten pääset mukaan toimintaan?
Teksti: Simo Ristolainen, taloudenhoitaja

W
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Koposektorin kutsuhuuto

O 
lemme varmaan kaikki kuulleet poliitik-
kojen suusta, kuinka he aikanaan halusivat 
vaikuttaa ihmisten ”arkeen”. Opiskelijoiden 

arki muodostuu kaikesta siitä, mitä tämänkin lehden 
sivuilla esitellään. Silti kova ydin on itse opiskelussa ja 
sinne koulutuspolitiikan huomio kiinnittyy, siis opis-
kelijoiden jokapäiväisen leipätyön pariin.

Mitä koulutuspolitiikka (lempinimeltään kopo) 
sitten käytännössä tarkoittaa? Ensinnäkin kyse on 
opiskelijoiden edunvalvonnasta. Koposektori pyrkii 
antamaan opiskelijoilla äänen, kun päätetään heitä 
koskevista asioista. Ruohonjuuritasolla keräämme 
mm. kurssi- ja tenttipalautetta, kurssitoiveita ja erilai-
sia kehitysehdotuksia, joilla pyritään takaamaan opin-
tojen korkea taso ja mielekkyys. Pidämme myös yllä 
hyviä ja sujuvia suhteita laitoksen henkilökuntaan ja 
yliopiston hallintoon.

P-klubin hallituksessa toimii kaksi koulutuspo-
liittista vastaavaa, yksi kumpaisessakin oppiaineessa. 
Heidän vastuullaan on edunvalvonnan, ystävyyden ja 
yhteistyön (miksei sitten vielä avunannonkin) hen-
gessä pitää yllä ainejärjestön suhteita Politiikan tut-
kimuksen laitokseen ja huolehtia samalla P-klubin 
kopotiedotuksesta. Näiden laitahyökkääjien lisäksi 
koulutuspoliittinen ykkösketjumme on vahva sen an-
siosta, että mukana on myös monia muita toimijoita. 
Tiedekuntatasolla opiskelijoiden etua valvovat hal-
linnon opiskelijaedustajat (tuttavallisemmin hallope-
dit). Yliopistotasolla mukana on myös opiskelijoiden 
muodostama ylioppilaskunta, joka tukee laitos- ja 
tiedekuntatason koulutuspoliittista työtä.

Miten mukaan?

Uuden opiskelijan kannattaa heti ensimmäisestä  kir-
jatentistä lähtien opetella täyttämään tenttipalautelo-
make. Se on pieni, mutta suuri teko. Kopot kun koosta-
vat kerran vuodessa kirjatenttipalautteet yhteen, jotta 
tentaattorit osaisivat arvioida opiskelijoiden tuntumaa 
kirjojen laatuun ja vaikeusasteeseen. Kun täytät tent-
tipalautelomakkeen teet palveluksen kaikille opiskeli-
joille.

Syvemmälle koulutuspolitiikkaan pääset mukaan 
osallistumalla kopotoimikuntiin, joissa käsitellään 
laajasti yliopiston ajankohtaisia kopouutisia ja hiotaan 
opiskelijoiden kantoja ilmi tulleisiin kysymyksiin. Py-
rimme myös järjestämään syksyn aikana matalan kyn-
nyksen kopotoimintaa, johon fuksien todella toivotaan 
osallistuvan. Vaikka koposektori ei ole fuksille yhtä 
näkyvä osa P-klubin toimintaa kuin vaikkapa juhlinta, 
kannattaa muistaa, että siellä lepää suuri valta ja vas-
tuu. Sanonta ”kaikki paitsi kopo on turhaa” ei ole niin 
kaukana todellisuudesta kuin ensi kuulemalta luulisi.

Allekirjoittaneet pyrkivät syksylläkin olemaan niin 
helposti tavoitettavissa ja lähestyttävissä kuin mah-
dollista. Meiltä saa ja pitää kysyä, kun jokin opintoihin 
liittyvä asia mietityttää. Pyrimme aina viemään an-
netun viestin perille asti, oli kyse sitten heikosta tent-
tikirjasta tai poikkeuksellisen kehutusta luennoitsijas-
ta. Täyttäkää siis tenttipalautelomakkeenne, vetäkää 
meitä hihasta, kysykää ja ihmetelkää. 

Tervetuloa yliopistoyhteisöön!

Antti Laine & Virva Viljanen

W
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Kulttuurisektori esittäytyy
Marja Heinonen

O 
piskelujen perinteisemmät puolet voivat 
syksyn alkuun tuntua hienolta ja uudelta, 
mutta arjen iskiessä ankarasti kasvoillenne 

voitte huomata kaipaavanne sielulle ravintoa, joka 
eroaa ikuisista peliteorian kaavioista tai kylmän sodan 
loppumisen syiden kertailuista.

Onneksi turvananne on P-klubin kulttuurisektori, 
jonka tarkoituksena on muistuttaa opiskelijoita siitä, 
että maailmassa on muitakin tapahtumia kuin sitsit ja, 
että yliopiston ulkopuolellakin on elämää. Heti syksyn 
alkuun on loistava tilaisuus tutustua uuteen kotikau-
punkiinne Turku tutuksi-kierroksella. Kierroksella 
käymme katsastamassa Tuomiokirkon ja Turun Lin-
nan, unohtamatta muitakaan nähtävyyksiä, kuten 
jokirantaa, Mantun grilliä tai Föriä. Kierros toteu-
tetaan heti ensimmäisinä viikkoina, joten kysy rohk-
easti päivämääriä tuutoreilta tai kulttuurivastaavalta.

Syksyisin ja keväisin katsellaan teeman mukaisesti 
pyörivää leffasarjaa. Tänä keväänä teemana oli Lähi-
Itä ja viime syksynä näytökset keskittyivät natseihin. 
Näytökset ovat arki-iltaisin tutuissa luentosaleissa 
yliopistolla. Leffasarjan sisältöön pääset vaikuttamaan 
osallistumalla syksyn alussa kokoontuvaan kulttuuri-
toimikuntaan. Toimikuntaan saapumalla voit myös 
ehdottaa uusia ideoita kulttuurisektorin tehtäväksi.

Syksyn suurimpia tapahtumia on 19.10. järjes- 
tettävät Politiikan opiskelijoiden päivät. Politiikan 
tutkimuksen opiskelijat ympäri Suomen saapuvat 
Turkuun tutustumaan toisiinsa ja keskustelemaan 
ajankohtaisista asioista. POP-toimikunta on pyrkinyt 
järjestämään päivän ohjelman monipuoliseksi, joten 
Sinullekin löytyy varmasti jokin kiinnostava keskuste-
lunaihe.

Syksyllä kulttuurisektori ohjaa klubilaisia siv-
istyneeseen alkoholin käyttöön viini-illan merkeissä 
ja auttaa argumentoinnin saloissa väittelykilpailun 
kautta. Kilpailussa menestyneet ovat perinteisesti 
muodostaneet joukkueen, jolla P-klubi on osallistu-
nut Akateemiseen väittelykilpailuun. Kulttuurisektori 
järjestää lokakuussa yhdessä Turun yliopiston yliop-
pilaskunnan (TYY) kanssa vaalipaneelin, jossa kunta-
vaaliehdokkaiden pohjimmaiset mielipiteet kaivetaan 
esiin. Syksy on siis täynnä myös asiapohjaisia tapah-
tumia.

Keväällä on leffasarjan lisäksi tiedossa keskuste-
lutilaisuuksia mielenkiintoisten aiheiden ympärillä. 
Turkuun on myös muutamana keväänä saapunut 
Helsingistä valtio-opin opiskelijoiden speksi, jota on 
joukolla menty katsomaan. Tavallisesti keväisin on 
järjestetty kulttuuriexcu katsastamaan esimerkiksi 
Lenin-museota, Eduskunta-näytelmää tai muuta 
politiikan tutkimukseen liittyvää kulttuuri-ilmiötä.

Kevään kohokohtana opiskelijoilla on tavallisesti 
vappu. P-klubin vappuviikon aloittaa kultturivas-
taavan organisoima Trivial Perseet, jossa yhdistyvät 
opiskelijoille rakkaat asiat: joukkueena toimiminen, 
tiedoilla päteminen ja juhliminen. Trivial Perseet on 
yliopiston suurimpia tapahtumia ja kerää joukkueita 
myös Turun ulkopuolelta.

Uusia ideoita kultturisektori tarvitsee aina ja niitä 
voikin tulla esittämään kulttuuritoimikuntaan, P-klu-
bin päivystyksiin toimistolle tai suoraan kultturivas-
taava Heinoselle henkilökohtaisesti tai sähköpostilla.

Haluan toivottaa kaikki teidät uudet valtio-opin ja 
poliittisen historian opiskelijat tervetulleiksi mukaan 
P-klubin kulttuuritoimintaan! W
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Ei meil mittä opiskelijajuhlii ois?

Juhlinta on P-klubin ehkäpä näkyvin, kuuluvin ja kostein osa, jonka kärjessä häärää kaksi juhlavastaavaa eli 
festistä ja johon pääset tutustumaan jo ensimmäisinä opiskelupäivinäsi. Myöhemmin syksystä saatat hyvinkin 
todennäköisesti löytää itsesi sitsipöydästä laulamasta poliittisia lauluja, turkulaisesta baarista vuorotellen tans-
simasta ja keskustelemasta veropolitiikasta, tai jopa keittiöstä auttamasta meitä tämän kaiken järjestämisessä.

Juhlasektorin tyypillisintä aluetta ovat sitsit, joiden lisäksi festikset organisoivat erinäisiä jatkoja ja illanis-
tujaisia pitkin vuotta. Suurimmat yksittäiset tapahtumat ovat syksyn Kastajaiset, marraskuussa järjestettävät 
akateemiset vuosijuhlat, vappuviikko sekä toukokuun Kevätkeitto. Usein juhlasektori tekee myös yhteistyötä 
hallituskollegoidensa kanssa esimerkiksi alumnisitsien tai kopo-illanviettojen merkeissä. Juhlittavaa siis riittää 
monenlaiseen makuun!

Riina Lumme & Riina Pursiainen
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Kastajaiset

Tämä valtionsalaisuuden tapaan vaalittu myyttinen 
tapahtuma on jokaisen uuden p-klubilaisen initiaatio-
riitti, jolla fuksit tutustutetaan paitsi ainejärjestön pe-
rinteisiin, myös akateemisesti vanhempiin kollegoi-
hinsa. Kastajaiset alkavat leikkimielisellä rastikier-
roksella yliopiston ympäristössä ja jatkuvat bussi-
kuljetuksella salaiseen jatkopaikkaan. Tapahtumasta 
liikkuu villejä huhuja ja miestä vahvempaakin on tar-
jolla, mutta kokeneemmat klubilaiset ohjaavat poru-
kan turvallisesti perille ja alkoholiton vaihtoehto on 
aina valittavissa. Siispä pelko pois!

Sitsit

Sitsit ovat suomenruotsalaisia perinteitä noudatte-
levat akateemiset pöytäjuhlat, joissa juomalaulut ja 
nauru raikaavat vuorotellen. Illan aikana nautitaan 
kolmen ruokalajin illallisesta ja hyvästä seurasta, sekä 
halutessaan snapseista ja muista virvokkeista. Sit-
saaminen alkaa perinteisesti Helan går –laululla, joka 
muiden kaltaistensa tapaan löytyy – studenttiuran 
edetessä myös kanssasitsaajien terveisistä täyttyvästä 
– P-klubin laulukirjasta Pienestä sinisestä. Laulujen 
aloituksesta sekä P-klubille tyypillisestä sitsikurista ja 
hyvästä järjestyksestä pitää huolen kaksi laulunjohta-
jaa. Vuoden aikana järjestetään ainakin kahdeksat 
omat sitsit sekä satunnaisia yhteistyösitsejä – sitsit 
ovatkin P-klubin tyypillisin ja suosituin hauskanpito-
muoto, jossa me olemme myös tiedekunnan ahkerim-
pia.

Vuosijuhlat

Juhlintavuoden huipentuma ja festisten raskaim-
man työn tulos ovat akateemiset vuosijuhlat, jotka 
järjestetään tänä vuonna 37-vuotiaan P-klubin kun-
niaksi 2.-3.11. Vuosijuhlat eli vujut muistuttavat toi-
mintamalliltaan sitsejä, mutta osallistujat ovat pukeu-
tuneet parhaimpiinsa, ruokalista on yhtä juhlava, ja 
iltaa vauhdittavat erilaiset juhlapuheet ja esitykset. 
Pääjuhlaa edeltää cocktailtilaisuus, jossa nähdään 
kutsuvieraiden värikkäät tervehdykset, ja juhlallisu-
uksien jälkeen vujuporukka siirtyy yhteisille jatkoille. 
Seuraavana päivänä juhlijat vetävät päälleen kotoisan 
siniset haalarit ja päähänsä hassun hatun, ja siirtyvät 
bussiin kohti salaista paikkaa ja väsyneen klubilaisen 
pelastavaa akateemista silliaamiaista.

Vappuviikko

P-klubissa vappu ei suinkaan tarkoita vain yksittäistä 
kuohuviinintäyteistä piknik-iltaa, vaan juhliminen 
alkaa jo viikkoa ennen suositulla Trivial Perseet –ras-
tikierroksella. Tämän jälkeen kokoonnutaan ainakin 
grillaamaan silliaamiaiselle, sitsaamaan oikeustieteili-
jöiden ja tiedekuntakollegojen kera sekä nauttimaan 
P-klubin perinteisestä, sinisestä vappuboolista Laito-
spuistoon. Juhlaviikko huipentuu tietenkin turkulais-
en perinteen mukaan Taidemuseonmäelle, jossa huo-
mioidaan hieman setä Leniniä ja painetaan valkolakit 
päähän. Koko tämä riitti on takuulla kokemisen ar-
voinen – ja sen jälkeen et halua kokea Vappua enää 
millään muulla tavalla.

Kevätkeitto

Kun luentosalien penkkejä on kulutettu riittävästi 
ja opintopisteitä haalittu enemmän tai vähemmän 
tarpeeksi, päätetään lukukausi kanssaklubilaisten ja 
muiden ystävien kanssa Kevätkeitoksi kutsutulla mök-
kiviikonlopulla Hirvensalossa. Ohjelmassa on tällöin 
kilpailevien kiljujen maistelua ja kriittistä arviointia, 
saunomista ja grillaamista, sekä seuraavana päivänä 
sitsaamista kevätauringon alla. Rohkeimmat heittävät 
perinteisesti jo talviturkin Itämereen, ja toisinaan juh-
limista jaksetaan jatkaa vielä kolmattakin päivää en-
nen kesälaitumille siirtymistä.

Lopuksi

Vaikka yliopistoon on tultu pääasiassa opiskele-
maan ja oppimaan, ei mikään estä vaihtamasta välillä 
vapaalle tuulettamaan päätään, jos hoitaa silti hom-
mansa kuten pitääkin. Klubin yhteiset juhlat ovat sitä 
paitsi mainio keino tutustua muihin samojen kirjojen 
nurkkia käpristäviin ja samanhenkisiin ihmisiin ja 
saada jopa elinikäisiä  ystäviä. Alkoholia P-klubissa 
kuluu tiettävästi verrattain paljon, mutta yksikään 
juhla ei koostu pelkästään viinan litkimisestä  vaan 
aina paikalla – ja samalla tavalla mukana – on muu-
tama holintonkin. Ja vaikka juhlavastaavat saattavat 
vaikuttaa kyynisiltä tai jopa vihaisilta siivotessaan 
kaatunutta juomaa aamuyön tunteina tai tiuskies-
saan napakoita toimintaohjeita työntekijöilleen, ällös 
pelkää – eivät ne oikeasti ole kovin pelottavia. Tervet-
uloa mukaan!
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K
irjastossa päivät pitkät 
pänttääminen ja erilaiset 
pakanalliset bakkanaalit 

sitseistä Lyniin voivat rapauttaa 
opiskelijaparan kehon ja mielen. 
”Apua, miten voin pelastua turmi-
olta?” saattaa kuulua hätääntyneen 
fuksin suusta. Ei ole syytä huoleen, 
sillä yksi P-klubin tehtävistä on tar-
jota monipuolista liikuntaa jäsen-
istölleen.
	 P-klubin liikuntasektorin 
kruununjalokivi on jokaviikkoinen 
liikuntavuoro Iskerin liikuntasal-
issa. Täällä P-klubi voittaa aina. 
Liikuntavuorolla käyminen on 
erinomainen tapa aloittaa liikku-
minen yliopistolla, saada  hiki pin-
taan ja erityisesti tutustua muihin 
klubilaisiin kanssaopiskelijoihin. 
Vuorolla on pelattu vuorotellen fut-
salia, sählyä ja lento-/koripalloa. 
Klubin liikuntatarjontaan kuuluu 
myös yksi liikuntaekskursio syys-
lukukaudella ja toinen keväällä; 
viimeksi kävimme tutustumassa 
miekkailuun. Uutuutena on yritet-
ty organisoida Facebook-ryhmissä 
höntsäilyjä jalkapallossa ja pipolät-
kässä virallisten vuorojen ulkopu-

olella.
	 Yliopistoliikunta järjestää 
vuosittain yliopiston sisäisiä mes-
taruusturnauksia eri lajeissa. Tänä 
vuonna Sammonmalja-turnauksi-
in on jo osallistuttu lentopallossa 
sekä sählyssä ja syksyllä on luvassa 
jalkapallo ja koripallo. P-klubi on 
perinteisesti ollut yksi yliopiston 
aktiivisimmista ainejärjestöistä 
lähettämään oman joukkueensa 
vuolemaan kultaa, vaikka viime ai-
koina on keskitytty lähinnä moraal-
isten voittojen haalimiseen. Näissä 
kekkereissä klubin joukkueita on 
aina yhdistänyt – kuten P-klubissa 
yleensäkin – täysin ylivertainen 
joukkuehenki ja hyvä meininki.
	 Muita perinteisiä, joskin 
enemmän nesteyttämiseen kuin 
kilpailuhenkisyyteen nojaavia ta-
pahtumia ovat muun muassa laski-
aisen mäenlaskukilpailu, Lex Curl-
ing, Polkuauto GP, Akateemisen 
Mölkyn MM-kisat ja Kritiikki-pe-
sis.
	 P-klubin lisäksi mahdol-
lisuuksia liikunnallisten aktiviteet-
tien harrastamiseen tarjoaa myös 
Turun yliopiston ylioppilaskunta 

(TYY) erityisesti lukuisten liikun-
taan keskittyneiden alajärjestöjen-
sä kautta. Suurin opiskelijoiden 
ja henkilökunnan liikuttaja on 
kuitenkin Yliopistoliikunta, joka 
tarjoaa erittäin kattavan kirjon laje-
ja pallopeleistä erilaisiin ryhmälii-
kuntatunteihin. Liikuntamaksun 
maksamalla voit käyttää yliopiston 
liikuntatiloja ja –välineitä sekä os-
allistua liikuntaan, johon ei ole er-
illistä kurssi- tai harjoitusmaksua. 
Tarkemmat tiedot Yliopistoliikun-
nan tarjonnasta voi tarkastaa osoit-
teesta http://www.utu.fi/opiskelu/
hyvinvointi/liikunta/
	 Liikuntatoimintaa ei 
klubissa harjoiteta veren maku 
suussa, vaan tekemisen lähtö-
kohtana on rento yhdessäolo ja 
hauskanpito. Liikuntavuoroille 
tai muihinkaan liikuntasektorin 
tapahtumiin ei ole minkäänlaista 
taito-, kunto- tai muuta vaati-
musta. Kaikkien osallistuminen 
on enemmän kuin suotavaa! Lii-
kuntavastaavana toivon näkeväni 
mahdollisimman monta uutta nas-
sua liikuntatapahtumissa alkavana 
lukuvuonna. Tapaamisiin!

Terve sielu 
terveessä klubilaisessa
Teksti: Jesse Fomin

W
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I 
ndex yhteiskuntatieteet ja kas-
vatustieteet ry on Turun yliopis-
tossa toimiva tiedekuntajärjestö, 

jonka alle on kerääntynyt 9 eri aine-
järjestöä, mukaan lukien P-klubi. 
Index toimii koulutuspoliittisena 
edunvalvojana tiedekuntatasolla ja 
ylioppilaskunnassa sekä järjestää 
ainejärjestöjen tapahtumakalen-
teria täydentävää toimintaa pitkin 
vuotta.
	 Politiikan tutkijoiden 
ohella Indexistä löytää värikkään 
kirjon sosiaalialan, kasvatustiet-
eiden, taloustieteen, tilastotiet-
een sekä käyttäytymistieteiden ja 
filosofian opiskelijoita. Jokaisesta 
Indexin piiriin kuuluvasta aine-
järjestöstä on edustaja Indexin 
13-päisessä hallituksessa, joka 
valitaan vuosittain syyskokouk-
sessa. Opiskelijoiden edunvalvon-
nan ohella siteiden luominen eri 

ainejärjestöjen jäsenten välille on 
kenties tärkein osa Indexin toi-
mintaa. Tätä toimintaa pyritään 
kehittämään järjestämällä yhteisiä 
tapahtumia, joissa muutoin omissa 
ainejärjestöissään pyörivät opis-
kelijat pääsevät jakamaan ajatuk-
siaan muiden tiedekuntalaisten 
kanssa.
	 Uudelle opiskelijalle Index 
esittäytyy heti ensimmäisten viik-
kojen aikana erilaisissa yhteyksis-
sä: Fuksisitsit, Indexin kastajaiset, 
Aarteenmetsästys ja kahvitukset 
Index-kartanolla tutustuttavat 
tiedekuntien fuksit nopeasti In-
dexin toimintaan sekä muihin opis-
kelijoihin oman ainejärjestön ul-
kopuolelta. Muita syksyllä tulevia 
tapahtumia ovat mm. Indexin 
oma ravintolapäivä ainejärjestöjen 
kanssa ja 59. vuosijuhlat. Juhlimis-
en ja alkoholittomien tapahtumien 

ohella Index pyrkii edistämään jä-
senjärjestöjensä toimintaa erilaisil-
la tapaamisilla ja toimikunnilla.
Indexillä on myös oma lehti In-
deksi, jonka fuksinumeron oletkin 
saanut jo tämän kirjeen mukana. 
Indeksi-lehteä toimittaa syyskok-
ouksessa valittu päätoimittaja, 
joka puolestaan kutsuu aika ajoin 
Indeksin toimituskunnan koolle. 
Fuksinumeron lisäksi Indeksi ilm-
estyy 4 kertaa vuodessa.
	 Lisää tietoa Indexistä saat 
käymällä osoitteessa utu.index.fi 
tai lueskelemalla jo mainittua In-
deksin fuksinumeroa. Nettisivuilla 
on myös ohjeet Indexin sähköpos-
tilistalle liittymisestä, liittymällä 
listalle saat alusta lähtien sähkö-
postiisi tietoa Indexin tapahtumis-
ta. Onnea vielä sisäänpääsynne 
johdosta, syksyllä nähdään!

Index -
tiedekuntajärjestösi
Teksti: Timo Koivisto

W
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V 
uonna 1966 perustettu Historian Opiskeli-
jain Liitto on valtakunnallinen historian 
opiskelijoiden edunvalvontaan keskittynyt 

järjestö. Liittoon kuuluu 11 historia-alan ainejärjestöä 
seitsemästä eri yliopistosta. HOL toimii siis kaikkien 
Suomessa historiaa opiskelevien kattojärjestönä, joka 
valvoo ja ajaa historian opiskelijoiden etua. HOL to-
imii kanavana ainejärjestöjen väliseen yhteistyöhön 
ja tiedonvälitykseen sekä tarjoaa mahdollisuuden 
vaihtaa ajatuksia oppialastaan muiden historian opis-
kelijoiden kanssa. 
	 HOL:n näkyvimmän osan muodostavat vu-
osittain järjestettävät syys- ja kevätseminaarit, joissa 
pureudutaan erilaisiin historia-alan teemoihin luen-

tojen, workshoppien ja ryhmäkeskustelujen avulla. 
Syksyn seminaari järjestetään tänä vuonna Jyväsky-
lässä ja ensi keväänä aukenee jokaiselle p-klubilai-
sellekin mahdollisuus päästä seminaaritunnelmiin, 
kun HOL:n kevätseminaarin järjestää Turku.
	 Jokainen P-klubin jäsen, oli pääaineena sit-
ten valtio-oppi tai poliittinen historia, on automaat-
tisesti myös HOL:n jäsen. Opiskelijakorttiin liimat-
tavalla HOL:n jäsentarralla jäsenet saavat etuja esim. 
museoiden sisäänpääsymaksuista. Edut ja lisäinfoa 
HOL:ista löytyy nettisivuilta www.hol.fi. HOL ju-
lkaisee myös blogia, johon eri kaupunkien historian 
opiskelijat kirjoittavat kuukausittain historia-aiheisia    
tekstejä.

HOL - Historian opiskelijain liitto

Teksti: Eero Löytömäki

I
SHA (The International Students of History Asso-
ciation) on kansainvälinen, akateeminen, riippu-
maton ja taloudellista voittoa tuottamaton verkosto 

historiasta kiinnostuneille opiskelijoille. Sen turku-
lainen paikallisyhdistys on ISHA-Turku ry, joka on 
Turun yliopistossa ja Åbo Akademissa historia-aineita 
opiskelevien yhteistyöjärjestö. Mukana ISHA-Turussa 
ovat siis p-klubilaisten lisäksi humanistisen tiedekun-
nan historian opiskelijoiden järjestö Kritiikki, sekä 
Åbo Akademin historian opiskelijoiden järjestö Kleio. 
	 ISHA:n vuosittaisen toiminnan kohokohtia 
ovat konferenssit ja seminaarit. Näistä jokaisella on 
oma akateeminen teemansa, ja ne sisältävät work-
shoppeja, keskusteluita, esityksiä ja luentoja. Vastuu 
konferenssien ja seminaarien järjestelyistä on kunkin 

isäntäkaupungin historianopiskelijoilla - toisin sanoen 
ISHA-aktiiveilla.
	 ISHA-verkosto laajenee jatkuvasti ja nykyään 
ISHA tavoittaakin ohjelmiensa ja projektiensa sekä 
jäsenjärjestöjensä aktiivisuuden tuloksena vuosittain 
arviolta 5000 opiskelijaa yli 30 maasta.

ISHA - International Students 
of History Association

Teksti: Laura Höykinpuro
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V 
uonna 1998 perustettu International Asso-
ciaton for Political Science Students – tut-
tavalliselta kutsumanimeltään IAPSS – on 

kansainvälinen opiskelijayhdistys, jonka jäsen P-klubi 
on ollut perustamisajoista lähtien ja johon näin ollen 
kaikki klubilaiset automaattisesti kuuluvat. Kaiken 
kaikkiaan IAPSS:iin kuuluu meidän lisäksemme 50 
jäsenyhdistystä ja arviolta 10 000 politiikan tutkimuk-
sen ja poliittista tieteistä kiinnostunutta opiskelijaa 
yli 40 eri maasta. Yhdistyksen tarkoituksena on edis-
tää alamme opiskelijoiden kansainvälistä yhteistyötä 
luomalla puitteet ajastusten vaihdolle, verkostoitu-
miselle ja tutkimuksen kehittämiselle.
	 Mitä IAPSS sitten oikeastaan tekee? IAPSS 
järjestää ennen kaikkea kansainvälisiä seminaareja, 
konferensseja ja koulutusjaksoja jäsenilleen. Järjestö 
julkaisee myös kahdesti vuodessa tieteellisiin artikke-
leihin keskittynyttä Politikon-lehteä sekä kevyemmän 
sisällön A Different View -lehteä. Lisäksi IAPSS tarjoaa 

puitteet jäsenistön keskinäiseen ajatuksenvaihtoon ja 
debattiin internetin välityksellä.
	 Järjestön pysyvä päämaja sijaitsee Slovenian 
Ljubljanassa, mutta sen hallitus on kansainvälinen. 
IAPSS:n hallituksen, toimihenkilöt ja edellä maini-
tun Politikon-lehden toimituskunnan valitsee kerran 
vuodessa kokoontuva yleiskokous.  Jokaisella p-klubi-
laisella on mahdollisuus osallistua tähän yleiskokouk-
seen ja sen yhteydessä järjestettävään monipäiväiseen 
akateemiseen konferenssiin. Lisäksi tässä tarjoutuu 
mahdollisuus saada arvokasta työkokemusta kansain-
välisiltä areenoilta, sillä jokainen P-klubin jäsen on lu-
onnollisesti oikeutettu hakemaan IAPSS:n luottamus-
tehtäviin!
	 Kaiken kaikkiaan IAPSS tarjoaa erinomaisia 
väyliä luoda kontakteja politiikasta, eri kulttuureista 
ja kansainvälisestä toiminnasta kiinnostuneille opis-
kelijoille ympäri maailmaa.

IAPSS - International Association 
for Political Science Students
Teksti: Virva Viljanen
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Varainhankinta
Teksti: Laura Höykinpuro

P 
-klubin varainhankinnan tehtävänä on kerätä 
rahaa järjestömme toimintaan. Tärkeimpiä 
varainhankintakeinojamme ovat baaribi-

leet, myyjäiset sekä mainostajien metsästäminen 
lehteemme Walpoon. Tämän lisäksi meidän varain-
hankkijoiden tehtäviin kuuluu keväisin klubituot-
teiden tilauksen hoitaminen. Tänä keväänä päädy-
imme hankkimaan P-klubin logoilla varustettuja 
huppareita, pikeepaitoja ja kangaskasseja. 
	 Varainhankinnassa luovuus on valttia, ja kai-
kki ideat rahan keräämiseksi ovat kokeilun arvoisia. 
Mikäli siis toiminta klubin yhteisen hyvän puolesta 
kiinnostaa, tule rohkeasti mukaan!

P 
-klubi on järjestänyt valtio-opin ja poliittisen 
historian valmennuskursseja jo yli kymmenen 
vuotta. Yliopistovalmennus perustettiin 

vuonna 2010 jatkamaan tätä toimintaa. Olet kenties 
pääsykokeisiin valmistautuessasi tutustunut tähän 
nuoreen yritykseen tai ponnistanut yliopistomaail-
maan sen järjestämien valmennuskurssien kautta. Yli-
opistovalmennus on P-klubin perustama ja omistama 
osakeyhtiö, jonka kaikki ympärivuotiset toimihenkilöt 
tekevät palkatonta työtä. Ensimmäisestä toimintavuo-
desta asti on yhtiön toiminta laajentunut ja kurssiva-
likoima lisääntynyt.
	 Yliopistovalmennuksen tarkoituksena on ta-
sa-arvoistaa valmennuskurssimarkkinoita tarjoamalla 
kursseja, joihin nuorilla opiskelijoilla olisi varaa. Yri-
tyksen voitoilla on tarkoituksena tukea opiskelija-aine-
järjestöjä. Toisin sanoen näiden valmennuskurssien 
tuotto käytetään opiskelijoihin, eli sinuun. Yliopis-
tovalmennus tarjoaa myös arvokasta työkokemusta 
opiskelijoille niin opettajana kuin toimihenkilönä to-

imimisesta. 
	 Yhtiön toimintaa pyritään parantamaan ja 
tehostamaan myös seuraavalla toimintakaudella. P-
klubin jäsenenä (joksi pääset jäsenmaksun maksa-
malla) on sinulla mahdollisuus vaikuttaa yhtiön toi-
mintaan ja liittyä itse vaikka toimihenkilöksi. Yhtiön 
toimintaa hoitaa tälläkin hetkellä joukko ahkeria ja 
innokkaita opiskelijoita. 
	 Lähde rohkeasti mukaan toimintaan! 

Valmennuskurssitoiminta -
Turun yliopistovalmennus Ponnahduslauta Oy

Teksti: Simo Ristolainen

W

W



Walpo   YYA/2012   35

Otoksia P-klubin tapahtumista:



Alkuviikkojen ohjelmassa alustavasti mm. seuraavaa:

30.8. P-klubin kastajaiset
4.9. Ykkössitsit

6.9. Indexin kastajaiset
11.9. Jäsenistösitsit

Muista myös Politiikan opiskelijoiden päivät 19.10. Turussa!

Ajantasaiset tiedot: www.p-klubi.fi


